

سه شنبه
۰۷
۰۵
۰۹

صبح امروز

خراسان رضوی

بلاتکلیفی در شورای عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان

اعتراضی لنزها

به بیلبوردهای ناکارآمد

گفت و گوی «صبح امروز» با استاد گروه علوم اجتماعی

در مورد دروغ و جرایمی دروغگویی برخی سیاستمداران؛

نباید گذاشت ضدا ارزشی

به ارزش تبدیل شود

بلاتکلیفی در شورای عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان

نوری یا نبوی کدام یک رئیس می شود؟

۲

«صبح امروز» به تاثیر نوسانات نرخ ارز بر تولید می پردازد؛

روزگار سیاه تولید با نوسانات ارز

۳

در نود و نهمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر مشهد تصویب شد

ساخت ۲ هزار مسکن نیازمندان

روی زمین شهرداری

۶

از علی ضیا و آریا عظیمی نژاد تا عبدالرضا احمدی؛

مجریان تلویزیون

در قتل گاه کری سرخابی!

۷

قالب های آثار:

خبر / مصاحبه / گزارش / یادداشت / عکس و گزارش تصویری / گزارش تلویزیونی / گزارش رادیویی / پادکست و آثار رادیویی / مستند / کاریکاتور / موشن گرافیک / انیمیشن / آثار نمایشی و بخش ویژه نشریات دانشجویی

در ده محور:

معاز سال / فرهنگ رضوی و زیارت / حقوق شهروندی / بصیرت و دشمن شناسی / جمعیت / آسیب های اجتماعی / گام دوم انقلاب / مثلث اقتصادی / کمک مؤمنانه و مواسات همدلی / مدافعان سلامت

علاقه مندان می توانند آثار خود را از طریق شناسه فضای مجازی [@aboozarfestival](https://www.aboozarfestival.com) یا پست الکترونیک aboozarfestival.kh@iran.ir به دبیرخانه جشنواره ارسال کنند.همچنین می توانید ضوابط شرکت در جشنواره و اطلاعات تکمیلی را از طریق کانال اطلاع رسانی به نشانی [@aboozarfestival](https://www.aboozarfestival.com) در پیام رسان ها و پایگاه اطلاع رسانی جشنواره [aboozarfestival.com](https://www.aboozarfestival.com) دریافت نمایید.

مهلت ارسال آثار: پایان بهمن ماه ۹۹

پنجمین جشنواره رسانه ای ابودر

فراخوان پنجمین
جشنواره رسانه ای ابودر
خراسان رضوی

صبح‌امروز	
روزنامه خراسان رضوی	
سه‌شنبه۷ مرداد ماه۱۳۹۹ / سال سوم / شماره ۳۳۵	
Vol.3.No.735 / July.28.2020	
www.sobhe-emrooz.ir	
sobhe.emrooz.news@gmail.com	
اقتصاد	



اولویت ما رساندن قیمت کالاها به کمتر از

میانگین کشوری است

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان رضوی گفت: اولویت کارگروه تنظیم بازار استان پایین نگه داشتن قیمت کالاها کمتر یا برابر با قیمت میانگین کشوری آنپاست و در این راستا نظارت‌ها را تشدید و به صورت جدی دنبال خواهد کرد.

به گزارش روزنامه «صبح‌امروز»، علی رسولیان روز یکشنبه در نشست کارگروه تنظیم بازار خراسان رضوی در محل استانداری اظهار کرد: زمانی که عرضه کالا در بازار به درستی مدیریت نشود نظارت بر قیمت کالاها آسانتر خواهد شد و از این طریق باید مانع از سوء استفاده برخی از وضعیت بازار شد.

وی اضافه کرد: اینکه کارگروه تنظیم بازار خراسان رضوی موفق به کسب رتبه دوم در بین سایر کارگروه‌های تنظیم بازار استانها در کشور شده، توفیق بزرگی است لذا باید تلاش کرد که سهمیه‌های اختصاص یافته از کالاهای اساسی توسط ستاد تنظیم بازار کشور به استان را به موقع و به نحو مطلوب جذب کرد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان رضوی افزود: از سوی دیگر همه همت کارگروه تنظیم بازار خراسان رضوی معطوف به این شده که قیمت هیچ کالایی در استان از میانگین قیمت آن در کل کشور بیشتر نشود زیرا این مهم مصوبه شورای تامین استان بوده و لازم الاجراست.

رسولیان با اشاره به اختصاص سهمیه شکر و برنج پاکستانی از سوی ستاد تنظیم بازار کشور به استان خراسان رضوی از مسوولان متولی این موضوع خواست هر چه سریعتر پیگیری‌های لازم را برای جذب این سهمیه در استان انجام دهند.

وی گفت: اگر ۲ هزار تن برنج هندی از سهمیه طرح تنظیم بازار در بازار استان توزیع شود فشار کمبود و گرانی برنج در استان برطرف می‌شود لذا باید هر چه سریعتر سازمان صنعت، معدن و تجارت سهمیه برنج استان را از محل ستاد تنظیم بازار جذب کند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان رضوی بر تسریع در اخذ مجوز صادرات تخم مرغ از استان از محل سهمیه صادراتی کل کشور به میزان هشت هزار و ۳۰۰ تن تخم مرغ در ماه تاکید کرد و گفت: باید هر چه سریعتر در این خصوص پیگیری‌های لازم انجام گیرد تا بتوان بخشی از مشکلات مرغداران را برطرف کرد.

وی همچنین بر ارایه راهکاری برای حمل و نقل نهاده‌های وارداتی به استان و شتاب بخشی در اجرای طرح تولید و توزیع کنسئلتاره نهاده دامی توسط سازمان جهاد کشاورزی استان تاکید کرد.



دریافت کنندگان وام ودیعه مسکن از

فهرست مسکن ملی خطا می‌خورند

اصلاتی گفت: دریافت تسهیلات ودیعه مسکن فرم جیم متقاضیان را قرمز می کند، بنابراین امکان ثبت نام در طرح مسکن ملی برای آنان وجود ندارد.

پروانه اصلاتی مدیرکل دفتر اقتصاد مسکن وزارت راه و شهرسازی با بیان اینکه دریافت کد رهگیری در تمامی معاملات و مسکن الزامی شده است گفت: تمامی متقاضیان از زمان اعلام مصوبه پرداخت تسهیلات ودیعه مسکن ملزم به دریافت کد رهگیری هستند و در صورتی که کد رهگیری دریافت نکرده باشند، نمی توانند از این تسهیلات بهره‌مند شوند.

مدیر کل دفتر اقتصاد مسکن وزارت راه و شهرسازی اظهار کرد: طبق قانون شورای اصفاف هم اکنون دریافت کد رهگیری الزامی شده و مشاوران املاک حق ندارند معامله ای را بدون کد رهگیری انجام دهند.

اصلاتی با اشاره به اینکه دریافت تسهیلات ودیعه مسکن زمینه‌ساز قرمز شدن فرم جیم افراد می‌شود ادامه داد: تسهیلات خرید مسکن با توجه به مصوبات بانک‌ها نیاز به سبز بودن فرم جیم ندارد، اما طرح هایی که در قالب مصوبه قانون ساماندهی بازار مسکن است و نیازمند فرم ج سبز است با دریافت این تسهیلات هم فرم جیم آنها قرمز می شود و دیگر نمی‌توانند در طرح هایی از جمله اقدام ملی مسکن ثبت نام کنند.

اصلاتی با اشاره به اینکه اجرای این طرح‌ها موقتی است گفت: هم اکنون بازار مسکن تحت تاثیر نوسانات اقتصادی از جمله ارز، سکه و بورس دچار نوسان شده است، بنابراین در صورتی که این بازارها از جمله بورس دچار جشش های هیجانی نشوند، می توان امیدوار بود که این بازار به ثبات برسد.

مدیر کل دفتر اقتصاد مسکن وزارت راه و شهرسازی بیان کرد: اخذ مالیات از خانه‌های خالی و همچنین برنامه های ویژه دولت برای تولید مسکن توانسته نقش موثری در بهبود وضعیت بازار مسکن داشته باشد.

اصلاتی با اشاره به اینکه این تسهیلات برای یک میلیون متقاضی در نظر گرفته شده است گفت: تاکنون بیش از ۹۰۰ هزار نفر در سامانه طرح اقدام ملی مسکن برای ثبت نام وام ودیعه مسکن ثبت نام کرده اند که این آمار نشان دهنده آن است که متقاضیان و مستاجران از این طرح استقبال کرده‌اند.



پیش‌بینی یک کارشناس اقتصادی از آینده نرخ ارز؛

دلار در چه نرخی تثبیت خواهد شد؟

یک کارشناس اقتصادی گفت: منطق اقتصاد و تجربه سال‌های گذشته نشان می‌دهد پس از اندکی نوسان در نرخ ارز، قیمت دلار تثبیت خواهد شد مگر اینکه شوک شدیدی به اقتصاد وارد شود.

صبا نوبری/ هادی حق‌شناس در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادآنلاین در رابطه با نوسانات اخیر نرخ ارز گفت: نرخ ارز در شرایط معمولی و نرمال اقتصاد تابعی از میانگین تورم داخلی با میانگین داخلی تورم کشورهایی است که با آن‌ها بیشترین مبادله تجاری را دارند.

وی افزود: برای مثال در سال ۹۸ تورم ایران ۳۰درصد و میانگین تورم کشورهایی که با آن‌ها مبادله تجاری داشتیم ۱۰درصد بوده است یعنی در سال ۹۸ نسبت به سال ۹۸ قیمت ارز می‌تواند تا حدود ۲۰درصد نوسان داشته باشد، زیرا این منطق اقتصاد است.

این کارشناس ادامه داد: گفته می‌شود در مقاطعی با وجود این تفسیر نرخ ارز نوسان نداشته است اما باید توجه کرد در آن مقاطع یا دولت با سرکوب نرخ ارز در بازار مداخله کرده و یا ممکن است متغیرهای غیراقتصادی مثل تحریم‌ها و یا اختلال در سمت عرضه ارز باعث این اتفاق شده باشد.

حق‌شناس با تاکید بر اینکه نوسانات نرخ ارز به راحتی قابل تفسیر است، یادآور شد: آنچه ما امروز در بازار از مشاهده می‌کنیم ناشی از متغیرهای واقعی اقتصاد نیست، البته نباید انتظارات تورمی مردم را هم فراموش کنیم.

وی خاطرنشان کرد: به طور معمول وقتی کالایی گران می‌شود تقاضا برای آن زیاد شده و مردم برای خرید صف می‌کشند که سهم زیادی در افزایش قیمت‌ها دارد.

این کارشناس اقتصادی افزود: با توجه به اینکه اقتصاد ما طی ۳سال گذشته تورم بالای ۲۰درصد را تجربه کرده است مردم به دنبال پناهگاه امنی برای پول نقد خود هستند.

حق‌شناس افزود: اگر سرمایه مردم زیاد باشد به سراغ خرید مسکن یا زمین می‌روند، اگر کمتر باشد نتواخباشان خودرو است، در مرحله بعدی سکه و طلا را انتخاب می‌کنند و آخرین گزینه برای مردم ارز است.

وی با اشاره به استقبال شدید مردم از بازار سرمایه گفت: طی دو دهه گذشته اکثرا مردم برای

حفظ سرمایه خود دارایی‌های مختلف به آن‌ها اشاره شد را انتخاب می‌کردند اما اخیرا به دلیل رشد بی‌سابقه بازار سرمایه به سراغ این گزینه هم رفتند.

این کارشناس با اشاره به جهش‌های ارزی طی سال‌های اخیر گفت: در سال ۹۱ و ۹۲ نرخ ارز از ۱۲۰۰ تومان به ۴هزارتومان رسید و تثبیت شد، اوایل سال ۹۷هم به ۲۰هزارتومان رسید و پس از آن روی نرخ ۱۲۵۰۰هزارتومان ثابت ماند و در ادامه هم شاهد تثبیت نرخ ارز روی قیمت‌های پایین‌تر خواهیم بود.

وی در پایان تاکید کرد: پیش‌بینی من این است که ما در ماه‌های آینده نوسانات چند درصدی را تجربه خواهیم کرد و پس از آن نرخ زیر ۲۰هزارتومان تثبیت خواهد شد، مگر اینکه شوک شدیدی به اقتصاد ما وارد شود.



«صبح‌امروز» به تأثیر نوسانات نرخ ارز بر تولید می‌پردازد؛

روزگار سیاه تولید بانوسانات ارز

اینکه صرف بخش تولید می‌شود، اگر کاهش پیدا کند، بخش تولید بیشترآسیب می‌بیند.

سیدفریدموسوی بایان اینکه ((هفته پیش اعلام شد که۳۵درصد بخش صنعت و معدن از تسهیلات بانکی (است)) بیان می‌کند: دومین تاثیر که این نوسانات بر بخش تولید دارد این‌است که، اختلال در سیستم فعالان اقتصادی در بخش خرید مواد اولیه است، زیرا زمانی که نوسانات شدید است بازار به دنبال خریدهای نقدی حرکت می‌کند و این موضوع با توجه به چالش‌هایی که در شبکه‌های بانکی وجوددارد، بخش تولید را باچالش مواجه می‌کند.

نوسانات ارز باعث بالاترکشی تولید کنندگان این‌اقتصاددان‌با بیان اینکه ((بحث نوسانات بیشتر از افزایش نرخ ارز جامعه و بخش تولید را ناراحت می‌کند))، می‌گوید: نوسانات ارز امکان برنامه‌ریزی صحیح را از فعالان اقتصادی و تولید کنندگان صلب می‌کند، زیرا نمی‌دانند که باید با چه قیمتی تولید کنند، قیمت تمام شده محصولشان چقدراست، چه میزان باید خرید کنند و با چه قیمتی باید آن را بفروشند و این ناپسامانی امکان برنامه‌ریزی‌های بلندمدت، میان مدت و سرمایه‌گذاری را با چالش مواجه می‌کند.

ارز چند نرخی فسادزا است

وی در خصوص مبحث ارزچند نرخی تصریح می‌کند: نرخ چندانکه در هر بخشی فسادزا است و اقتصاددانان و کارشناسان بر این نکته تاکید دارند که نرخ چندانکه در

هر بازار اختلال ایجاد می‌کند و به هرحال گروهی از این وضعیت استفاده می‌کنند اما گروهی دیگر نمی‌توانند از این وضعیت استفاده کنند و زمانی که این اتفاق در بخش تولید رخ دهد، انگیزه فعالیت سالم اقتصادی از فعا اقتصادی صلب می‌شود، زیرا گروهی از افراد به مزایایی دست پیدا می‌کنند که ممکن است سایر افراد نتوانند به آن دست پیدا کنند.نرخ چندانکه یکی ازمضضلاتی است که در مواقعی که اقتصاد ما درگیرآن بوده‌است، آسیب زیادی به پیکره آن وارد شده‌است.

سیدفرید موسوی عضو کمیسیون اقتصادی مجلس دهم شورای اسلامی در خصوص

هستند، اگر نرخ ارز افزایش پیدا کند قاعدتا قیمت تولیدات داخلی ما هم به دلیل افزایش واردات نهادهای تولید افزایش پیدا می‌کند. همچنین افزایش نرخ ارز باعث کاهش ارزش پول ملی کشور می‌شود. با بالا رفتن نرخ ارز، برخی از شرکت‌های صادرکننده رشد خواهند کرد و صادرکنندگان به صادرات بیشتر تشویق می‌شوند که البته این امر اجتناب‌ناپایدار است. افزایش نرخ ارز باعث رشد ناپایدار و مقطعی برخی از شرکت‌های صادرکننده می‌شود، صادرات تا اندازه‌ای به نفع اقتصاد کشور است؛ اما به علت اینکه محصولات داخلی کشور تحت‌تاثیر افزایش قیمت‌های نسی ناشی از تورم دلار هستند، مزیت رقابتی خود را از دست می‌دهند؛ بنابراین بنگاه‌های اقتصادی قادر به تولید با مقدار و کیفیت مناسب به همان قیمتی که قبل از صادرات داشتند، نیستند.برای بررسی تاثیرات تغییرات نرخ ارز بر تولید به سراغ یک اقتصاددان و نایب رئیس دوره دهم کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی رفته تا با وی به گفتگو بپردازم.

سید فرید موسوی در گفتگو با ((صبح امروز)) میگوید: نوسانات قیمت ارز به تنهایی تاثیری بر تولید ندارد و تاثیر نرخ ارز بر تولید به عوامل مختلفی بستگی دارد که این عوامل شامل صادرات محوروبدن صنعت، بهرمندی صنعت از ارزهای دولتی یا نیمايي، نسبت واردات مواد اولیه یک صنعت به کل مواد اولیه.

تاثیرات نوسانات ارز بر صنایع کشور

وی می‌افزاید: افزایش ارز برای صنایع صادرات محرومفید است اما صنایعی که مواد اولیه‌شان وارداتی است، بیشتر تحت تاثیر نوسانات قرار می‌گیرند، از سوی دیگر این نوسانات دو تاثیر جدی برروی کلیه صنایع می‌گذارد اول اینکه باعث به‌هم ریختن آرامش روانی جامعه می‌شود و تقریبا سپرده‌گذاری در بانک‌ها با چالش مواجه می‌شود و افراد ترجیح می‌دهند به جای‌اینکه سرمایه خود را در اختیار بانک‌ها قراردهند، آن را به بازارهای دیگر منتقل کنند وبه روش‌های دیگری سرمایه‌گذاری کنند که این امر توان اعطای تسهیلات بانک‌ها را کاهش می‌دهد که این تسهیلات به دلیل

در اقتصاد ایران به‌شدت به واردات کالاهای سرمایه‌ای، واسطه‌ای و مواد اولیه وابسته است. با در نظر گرفتن چنین شرایطی، تضعیف ارزش پول ملی، افزایش هزینه‌های تولید، رکود و تعطیلی صنایع را باید انتظار داشت.

نقش واردات در اقتصاد ایران

امروز به‌رغم پیشرفت‌های بسیاری که در صنعت و تکنولوژی کشور و رشد و خودکفایی تولیدات صورت گرفته، هنوز ما ناچار به واردات بسیاری از ماشین‌آلات و دستگاه‌ها از سایر کشورها هستیم. بسته‌بندی ما هنوز به خودکفایی کامل نرسیده و ما چاره‌ای جز واردات بسیاری از مواد اولیه بسته‌بندی خود نداریم. تمام این موارد قطعا متاثر از نوسانات

نوسانات ارز امکان برنامه‌ریزی صحیح را از فعالان اقتصادی و تولید کنندگان صلب می‌کند، زیرا نمی‌دانند که باید با چه قیمتی تولید کنند، قیمت تمام شده محصولشان چقدر است، چه میزان باید خرید کنند و با چه قیمتی باید آن را بفروشند و این ناپسامانی امکان برنامه‌ریزی‌های بلندمدت، میان مدت و سرمایه‌گذاری را با چالش مواجه می‌کند.

نرخ ارز یکی از مهم‌ترین متغیرها در تعیین نسبت قیمت واردات و صادرات کسب و کارها و در نتیجه تعیین میزان رقابت‌پذیری آنپاست. کاهش نرخ واقعی ارز از یکسو قیمت کالاهای صادراتی در بازارهای خارجی را افزایش و از سوی دیگر قیمت کالاهای وارداتی در بازارهای داخلی را کاهش می‌دهد که ماحصل آن انتقال تقاضای کل به سمت تقاضای کالاهای صادرات خارجی و عدم استفاده کامل از تمام ظرفیت‌های موجود در اقتصاد است. تولید

نرخ ارز از مهم‌ترین مولفه های تعیین‌کننده ظرفیت اقتصادی کشور و مهم‌ترین عامل در تجارت خارجی است که نوسانات آن تاثیرات بسیار سریعی بر تولید داخلی کشور می‌گذارد. نرخ واقعی ارز در واقع همان عرضه و تقاضای موثری است که در بازار وجود دارد و قیمت روز براساس آن تعیین می‌شود؛ اما این نرخ مورد تایید بانک مرکزی نیست. افزایش هزینه‌های تولید، کاهش حاشیه سود و کاهش توان رقابتی، کمبود سرمایه در گردش بنگاه‌ها، اختلال در سیستم خریدها و معاملات اقتصادی از مهم‌ترین تاثیرات نوسانات نرخ ارز در اقتصاد کشور است. در چنین شرایطی، تولید کنندگان نیز ملزم به خرید نقدی مواد اولیه هستند که به دلیل حجم بالای نیاز آنها با مشکل مواجه می‌شوند.

به گزارش ((روزنامه صبح امروز))، یکی از مسائل مهم و تعیین‌کننده در هزینه تمام‌شده واحدهای صنعتی، نرخ ارز و نوسانات آن است. نوسانات گسترده و وسیع نرخ ارز اثرات منفی و مثبت بسیاری بر پیکره اقتصاد دارد که یکی از آنها بروز تورم‌های بسیار شدید است. تورم می‌تواند منجر به تغییر یافت‌های تولیدی و سرمایه‌گذاری، تغییر وضعیت بازارهای داخلی و خارجی و تاثیر بر تجارت خارجی (صادرات و واردات) شود.

نرخ ارز یکی از مهم‌ترین متغیرها در تعیین نسبت قیمت واردات و صادرات کسب و کارها و در نتیجه تعیین میزان رقابت‌پذیری آنپاست. کاهش نرخ واقعی ارز از یکسو قیمت کالاهای صادراتی در بازارهای خارجی را افزایش و از سوی دیگر قیمت کالاهای وارداتی در بازارهای داخلی را کاهش می‌دهد که ماحصل آن انتقال تقاضای کل به سمت تقاضای کالاهای صادرات خارجی و عدم استفاده کامل از تمام ظرفیت‌های موجود در اقتصاد است. تولید

به گفته مدیر اداره صادرات بانک مرکزی میزان ارزهای بازنگشته به چرخه اقتصادی کشور در سال های یاد شده بالغ بر ۲۵ میلیارد یورو (۲۷ میلیارد دلار) است که از این میزان حدود ۶۸ میلیارد یورو (۷۶ میلیارد دلار) مربوط به ۲۵۰ صادرکننده حقیقی و حقوقی معرفی شده به قوه قضاییه است.

به گزارش «روزنامه‌صبح»، صمد کریمی در خصوص میزان ارزهای بازنگشته به چرخه اقتصادی کشور گفت: این بانک گزارش های تحلیلی مختلفی را در خصوص بازگشت ارزهای صادراتی در مقاطع مختلف تهیه و برای دستگاههای اجرایی و نظارتی ارسال می کند. به طور نمونه بر مبنای پروانه های صادراتی دریافتی از گمرک جمهوری اسلامی طی سال های ۱۳۹۷ و ۱۳۹۸ مبلغ ۵۶٫۱ میلیارد یورو (بدون احتساب صادرات شرکت‌های ملی نفت ایران، ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی ایران و ملی گاز ایران) صادرات صورت گرفته است، از این میزان تا روز ۱۳۹۹،۳،۳۱ فقط مبلغ ۳۳٫۶ میلیارد یورو برگشت از به چرخه



ریحانه مروری

رئیس بانک

۲۵۰ صادرکننده متخلف به قوه قضاییه معرفی شدند؛

جزئیات ارزهای برنگشته به چرخه اقتصادی کشور

بر این اساس منابع ارزی در بازار دوم تقویت شده و تامین نیازهای وارداتی به موقع انجام پذیرد.

۲۵۰ صادرکننده متخلف به قوه قضاییه معرفی شدند

وی همچنین در خصوص اقدامات قضایی انجام شده به منظور برخورد با صادرکنندگان متخلف گفت: با پیگیری های انجام شده و در راستای مصوبات هیات وزیران و شورای عالی هماهنگی اقتصادی، ۲۵۰ صادرکننده متخلف بنابرین میانگین نسبت عملکرد این شرکتها در بازگشت ارز صادراتی معادل ۸۴ درصد بوده است.

همچنین تعداد ۱۲ شرکت عضو گروه ایمیدرو از تاریخ ۱۳۹۷،۱،۲۲ الی ۱۳۹۸،۱۲،۲۹ به ۷٫۶ میلیارد دلار) بوده است که از این رقم فقط ۴۶۶٫۶ میلیون یورو معادل ۷ درصد، عمدتا از طریق واگذاری پروانه های صادراتی و ثبت کوتاژه‌های صادراتی عراق و افغانستان (از تاریخ ۱۳۹۷،۱،۲۲ الی ۱۳۹۷،۵،۱۶) به چرخه اقتصادی کشور بازگشته است.

مدیر اداره صادرات بانک مرکزی در خصوص عملکرد شرکتهای پتروشیمی در بازگشت

معادل ۲۵ میلیارد یورو خواهد شد.

مدیر اداره صادرات بانک مرکزی افزود: بر اساس گزارش های تحلیلی دیگر، اطلاعات پروانه‌های صادراتی دریافتی از گمرک ج.ا.ا. تعداد ۲ هزار و ۲۸۶ صادرکننده دارای صادرات ارز کمتر از ۷۰درصد (صفر تا ۷۰درصد) از روز ۱۳۹۷،۱،۲۲ لغایت ۱۳۹۸،۱۲،۲۸ مورد بررسی قرار گرفت که نتایج آن حاکی از این بود که این گسره بالغ بر ۲۴ میلیارد یورو بیش از یک میلیون یورو با نسبت بازگشت روز۱۳۹۹،۳،۳۱ تنها نسبت به بازگشت ۶٫۴ میلیارد یورو اقدام کرده اند، به عبارت دیگر حدود ۱۷،۷ میلیارد یورو (حدود ۲۰ میلیارد دل) توسط این دسته از صادرکنندگان تاکنون بر سرش قرار گرفت که نتایج آن حاکی از اهمیت بالایی برای مقام پولی و ارزی برخوردار بوده و تلاش خواهد شد در تعامل با آنان، دستگاههای ذیربط و نهادهای نظارتی تمهيدات ارزی خود را به طور کامل ایفا کنند تا

اقتصادی کشور انجام پذیرفته است. بنابراین تا پایان خردادماه سال جاری مبلغ ۲۲،۵ میلیارد یورو ارز فقط توسط این گروه به چرخه اقتصادی کشور برگشته است.

جزیات ارزهای برنگشته به چرخه اقتصادی کشور در سال های ۱۳۹۷،۵،۱۶ است که مطابق با مصوبات کمیته ماده ۲ شورای عالی هماهنگی اقتصادی، این صادرکنندگان مجاز شدند صادرات خود را در سامانه های مربوط ثبت کنند و جزو تمهيدات آنان محسوب شد. اما مبالغ ارزی آنها به چرخه رسمی اقتصاد کشور برگشته است که با احتساب آن، میزان عدم بازگشت ارز به چرخه رسمی کشور در سال های ۱۳۹۷ و ۱۳۹۸

شاعر و نسخه‌شناس شهیر افغانستانی تابعیت ایرانی گرفت

نجیب مایل هروی، متولد ۱۳۲۹ در شهر هرات افغانستان است. او در سال ۱۳۵۰ به مشهد مهاجرت کرد و در رشته زبان و ادبیات فارسی در دانشگاه فردوسی مشغول به تحصیل شد. این پژوهشگر در کتابخانه مجلس و بنیاد دائرة المعارف بزرگ اسلامی ایران فعالیت کرده است.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از نورنیوز استناد «نجیب مایل هروی» شاعر و نویسنده برجسته افغانستانی مقیم شهر مشهد مقدس تابعیت ایرانی دریافت کرد. فرایند قانونی این موضوع با پیگیری‌های اداره کل امور اتباع خراسان رضوی و نماینده دفتر وزارت امور خارجه در مشهد روز گذشته ۵ مردادماه به اتمام رسید و این شاعر فرهیخته افغانستانی تابعیت ایرانی گرفت.

محمد تقی هاشمی مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری خراسان رضوی ضمن تبریک به این هنرمند فرهیخته جهت دریافت تابعیت جمهوری اسلامی ایران، گفت: اعطای تابعیت به آقای هروی از افتخارات جامعه هنری کشور و همه مردم ما خواهد بود که در این ارتباط تمامی وزارتخانه‌های مربوطه تمام تلاش خود را انجام داده‌اند تا به سریع‌ترین شکل ممکن تابعیت اعطا شود.

او افزود: به زودی تمامی مراحل اداری اعطای تابعیت به پایان رسیده و پس از تکمیل مدارک با مساعدت‌های استاندار خراسان رضوی، وزارت راه و شهرسازی و وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، سند مالکیت آپارتمان استاد هروی به نام ایشان ثبت خواهد شد.

استاد نجیب مایل هروی پس از خواندن سوگندنامه و انجام آزمون تابعیت که از قوانین اعطای تابعیت کشورمان می‌باشد، مراحل قانونی این فرآیند را طی کرد. نجیب مایل هروی، متولد ۱۳۲۹ در شهر هرات افغانستان است. او در سال ۱۳۵۰ به مشهد مهاجرت کرد و در رشته زبان و ادبیات فارسی در دانشگاه فردوسی مشغول به تحصیل شد. این پژوهشگر در کتابخانه مجلس و بنیاد دائرة المعارف بزرگ اسلامی ایران فعالیت کرده است.

وی دارای تالیفات متعددی است و مقالاتی را نیز در دانشنامه مرکز دایره المعارف بزرگ اسلامی نوشته است. این نویسنده، پژوهشگر، نسخه‌شناس، ویراستار و مردم‌شناس افغانستانی که رشته اصلی‌اش عرفان اسلامی بوده است، از محققان برجسته در حوزه نقد و تصحیح متون کلاسیک به شمار می‌رود که با تالیف، تصحیح و بررسی بیش از ۳۰ کتاب و نگارش صدها مقاله، به این مهم پرداخته است.

او همچنین به پاس یک عمر دست‌آورد برای خدمت به تاریخ و زبان فارسی، جایزه ادبی – تاریخی بنیاد دکتر محمود افشار زیدی را در مرکز دایرةالمعارف بزرگ اسلامی ایران دریافت کرد.



کمک ۳۰۰ میلیونی اداره کل هنرهای نمایشی به تماشاخانه‌های خصوصی



اداره کل هنرهای نمایشی ۳۰۰ میلیون تومان به سالن‌های خصوصی کمک بلاعوض می‌دهد. به گزارش روزنامه «صبح امروز» مدیر کل هنرهای نمایشی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در گفت‌وگویی با ایسنا با اعلام این خبر بیان کرد: پیرو مسئله سالن‌های خصوصی آسیب دیده در شهر تهران بر اثر کرونا چند مسیر را برای کمک مالی پیگیری کردیم که یکی از آن‌ها مسیر دولت بود و به اینجا رسیده که از طریق وزارت کار و امور اجتماعی مبلغی به عنوان وام قرض‌الحسنه داده شود، یعنی علاوه بر سایت کارا، پیگیری‌هایی با همراهی خانم حیدری (معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت ارشاد)، نماینده اداره کل هنرهای نمایشی (اتابک نادری)، خانه تئاتر و مدیر انجمن تماشخانه‌های خصوصی ایران (شاهین یگینی) صورت گرفت و قرار شده دولت وام ۱۰۰ میلیون تومانی با بهره کم به سالن‌ها داده شود.

او افزود: ما از نهادهای غیردولتی هم مسیرهای دیگری را پیگیری کردیم و امیدواریم به نتیجه قطعی برسد ولی به عنوان اداره کل هنرهای نمایشی در ذیل مجموعه معاونت هنری به این فکر کردیم که خودمان هم حمایتی انجام دهیم، گرچه بودجه اداره کل هنوز مصوب نشده و پولی هم بابت این حمایت نگرفته‌ایم. با این حال تصمیم گرفته شد در قالب یک کمک بلاعوض از سالن‌های فعال و آسیب دیده در این مدت حمایت شود.
براین اساس یک رقم ۳۰۰ میلیون تومانی را از منابع خود مصوب کردیم تا به نسبت معیارهای مختلفی همچون فعالیت، ظرفیت مخاطب و ... به صورت بلاعوض اختصاص دهیم.

آشنا گفت: ۵۰ درصد این حمایت تا یکی دو روز آینده پرداخت می‌شود و درصد تامین منابع باقی آن نیز هسسیم. به گفته وی در حال حاضر ۱۵ سالن تهران برای این حمایت درنظر گرفته شده‌اند و این کمک با وجود مضیقه‌ها و بدهی‌های اداره کل هنرهای نمایشی از سال قبل و نیز جدا از کمک دولت انجام می‌گیرد.

از زمان حضور آشن در اداره کل هنرهای نمایشی حدود ۹ میلیارد تومان بدهی به هنرمندان و رویدادهایی که از گذشته باقی مانده بود پرداخت شده است. رقم کل بدهی‌ها نیز ۱۱ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان بوده است.



«چتر سینمای ایران» در اولین بازار مجازی جشنواره شانگهای



اولین دوره بازار مجازی فیلم جشنواره بین‌المللی فیلم شانگهای از ۱۰ مرداد ۱۳۹۹ (۳۱ جولای ۲۰۲۰) آغاز می‌شود و به‌مدت پنج روز ادامه خواهد داشت

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از روابط عمومی بنیاد سینمایی فارابی، اولین دوره بازار مجازی فیلم جشنواره بین‌المللی فیلم شانگهای از ۱۰ مرداد ۱۳۹۹ (۳۱ جولای ۲۰۲۰) به پایان خواهد رسید. این اولین دوره‌ای است که بازار فیلم شانگهای به دلیل شیوع ویروس کرونا در جهان، به شکل مجازی و با حضور مجازی حدود بیش از ۷۰ کشور جهان برگزار می‌شود.

سینمای ایران در این دوره حضور پررنگی را تجربه می‌کند و در «چتر سینمای ایران» در کنار بنیاد سینمایی فارابی، مرکز گسترش سینمایی مستند و تجربی، جشنواره جهانی فیلم فجر و انجمن سینمای جوانان ایران، هشت موسسه و شرکت پخش شامل هنر و تجربه، الی ایچ، هنر هفتم، پرشیا فیلم، ایر ایماژ، ای آی فیلم پرو، خانه فیلم و بنیاد ملی کارآفرینی

محتوای دیجیتال در این دوره از بازار مجازی فیلم شانگهای به فعالیت خواهند پرداخت.

هدف از حضور نهاده‌ا و شرکت‌های ایرانی عرضه و پخش بین‌المللی فیلم‌های ایرانی به منظور تجاری و فرهنگی، برقراری ارتباط با جشنواره‌های مهم فیلم برای همکاری‌های مشترک، اقدام برای تعریف پروژه‌های تولید مشترک، گسترش همکاری‌های بین‌جشنواره‌ای و ... و است. اولین دوره بازار مجازی فیلم جشنواره بین‌المللی فیلم شانگهای، ۱۵ مرداد ۱۳۹۹ (۵ آگوست ۲۰۲۰) به پایان خواهد رسید.



دریاسین

بررسی زوایای مختلف هنری در دوران کرونا؛

اعتراض لنزها به بیلبوردهای ناکارآمد

نمی‌شد. ما در همان برهه زمانی محرم

از آرشپو عکاسان ایرانی و جهانی ۵کتاب چاپ کردیم. نکته جالب این بود که با همین تفاسیر و نقاط ضعف، شهردار در صفحه خودش از این نوع تبلیغات شهری تشکر هم کرد.

آقای شهردار در شهر شما بچه ۱۲ ساله و پیرزن ۶۰ ساله هم زندگی می‌کنند

مهدی زایل عیاسی تاکید می‌کند: صحبت من این است که اگر می‌شود تمام بیلبوردها را به عاشورا و تاسوعا اختصاص داد، پس به مهمترین مسئله کنونی مردم هم که مبارزه با شیوع کرونا است، باید به همان میزان پرداخته شود. اگر در شهرداری برای آگاه‌سازی مردم تبلیغات و هزینه‌ای می‌شود، باید مردم از این مبالغ مطلع باشند.

وی با اشاره به اینکه روی صحبت من با شهردار است، تصریح می‌کند: آقای شهردار، در شهر شما بچه ۱۲ ساله و پیرزن ۶۰ ساله هم زندگی می‌کند. آیا آنها هم توانستند با نوشته‌های ماسک بزینم در رول‌آپ‌ها ارتباط برقرار کنند؟ ما در اطلاع رسانی هستند نمی‌توانند. حتی تلوزیون‌های شهری هشدار پخش نمی‌کنند. فرض کنیم ۱۰۰ درصد جامعه سواد خواندن دارند، که اینطور نیست و ۲۰ درصد سواد کمی دارند و وقتی در حال رد شدن در خیابان هستند نمی‌توانند نوشته‌ها را سریع بخوانند. پس چرا باید برای این نوع تبلیغات هزینه شود؟ بی‌شک ارتباط نوشتاری تأثیر تصویر را ندارد. زمانی که اجازه ورود کارشناس ارشد تصویری را به این حوزه‌ها نمی‌دهند و مشورت نمی‌گیرند، اتلاف هزینه صورت می‌گیرد و در مقابل هیچ پيامی منتقل نمی‌شود.

تأثیر هنرمندان در آگاه‌سازی جامعه

مدیرعامل انجمن عکاسان خراسان رضوی می‌گوید: برای من سوال‌های بی‌جواب بسیاری وجود دارد. آیا مسئولین کم‌سواد امر آمار باسواد و بی‌سواد و کم‌سواد در خراسان رضوی را می‌دانند که تبلیغات نوشتاری کار می‌کنند؟ شورای شهر برای فرهنگ‌سازی صحیح و آگاه‌سازی مردم در دوران کرونا چه کاری انجام می‌دهد؟ اینها درد است...

وی ادامه می‌دهد: نه تنها عکاسان که ای کاش هنرمند جماعت را در مواردی تخصصی وارد کار می‌کردند. از این اتفاق می‌شود کاریکاتور کشید و آن را طنز آمیز کرد تا هم تأثیرگذار باشد و پیام و هشدار را به مخاطب منتقل کند و هم طنز آن به یادگار بماند. اگر نقاشی، طراحی، کارهای آر‌تنگ تصویری و... در مورد کرونا انجام می‌شد، تأثیر چند برابری داشت.

رضوی بیان می‌کند: همکاری شورای شهر و شهرداری مشهد با هنرمندان عکاس می‌تواند در جامعه در حال مبارزه با کرونا تأثیرگذار باشد و من به جد از این مسئولین گلایه دارم. به نظر من شهرداری و وزارت بهداشت همکاری لازم را ندارند. مگر درگیر چه ماجرابی هستند که از کرونا مهم‌تر است؟ چرا پیشنهاد نشد که در تمام رول آپ‌ها اینکار انجام شود؟ چرا افراد حاضر در شورای شهر پروپوزالی نمی‌نویسند که به تبلیغات شهری مقابله با کرونا بیشتر پرداخته شود؟ سوال اصلی من این است که چرا شهرداری مدت دو ماه کامل بیلبوردها را به کرونا اختصاص نمی‌دهد؟



در سطح شهر، المان‌هایی در رول آپ‌ها نصب و در آن «من ماسک می‌زنم» نوشته شده است. بی‌شک این اقدام به اندازه کافی مخاطب را تحت تأثیر قرار نمی‌دهد. چرا که به وسیله عکس و ارتباط تصویری می‌توان آنچه که در قسمت مراقبت‌های ویژه کروناوی در جریان است را، به تصویر کشاند

چرا بیلبوردهای شهر به تصاویر مربوط به کرونا اختصاص داده نمی‌شوند؟

این کارشناس ارشد هنر اسلامی می‌افزاید: سال گذشته در ماه محرم، تمام بیلبوردهای سطح شهر را به پرچم عاشورا و تاسوعای حسینی و پیام‌های نوشتاری مرتبط اختصاص دادند و برای این اقدام که تقد‌های زیادی به آن وارد است، چند صد میلیون تومان هزینه کردند. من بارها به شورای شهر انتقاد کردم که چرا چندصد میلیون هزینه برای بیلبوردهایی با متن نوشتاری شده است؟ در صورتی که بر اساس آمارها، نزدیک به یک سوم جامعه به لحاظ سنی یا تحصیلی نمی‌توانند با آن‌ها ارتباط برقرار کنند. درصورتی‌که با تصویر، پیام به سادگی به مخاطب عام انتقال پیدا می‌کند. در این بین انجمن شعر و ادب نیز به متن‌های نوشته شده اعتراض می‌کند. بگرم از اینکه طراحی نوشتاری به نوعی بود که در شب حتی خوانده

رسانه‌ها قرار می‌گیرد و اطلاع رسانی می‌کند» ادامه می‌دهد: من و دیگر عکاسان نیز در شرایط فعلی تلاش کردیم تا از خط مقدم و مدافعان سلامت گزارش‌های تصویری تهیه کنیم تا در معرض دید عموم قرار بگیرد و مردم بدانند واقعا اوضاع کنونی مساعد نیست و پشت درهای بیمارستان‌ها چه خبر است.

هنر عکاسی به کمک جامعه‌ای که در حال لطمه‌خوردن با کرونا است، آمد

زایل عیاسی می‌افزاید: به جهت اینکه ثبت خوبی برای برقراری ارتباط میان جامعه و آنچه واقعیت ماجرا است، داشته باشیم با پیشنهاد بنده و به همت معاونت هنری، انجمن عکاسان و شهرداری مشهد عکس‌ها چاپ و در اطراف بیمارستان امام رضا (ع) و بیمارستان قائم نصب شد تا مردم ببینند و بدانند داخل قسمت آی سی یو و بخش‌های بیماران کروناوی چه می‌گذرد و کادر درمان چه زحمتهایی می‌کنند و در چه شرایط طاقت فرسایی به سر می‌برند.

وی با اشاره به اینکه عکس‌های خوبی در زمینه اطلاع رسانی ارائه شد، بیان می‌کند: در آن شرایط، هنر عکاسی به کمک جامعه‌ای که در حال لطمه‌خوردن با کرونا است، آمده بود. اما اطلاع رسانی می‌توانست از این بهتر هم باشد. در حال حاضر این عکس‌ها را فقط در حوالی بیمارستان‌ها می‌بینیم و کسی در خیابان‌های شلوغ و پرتردد مرکز شهر، اطلاعی از آنچه در داخل بیمارستان در حال رخ دادن است، ندارد.

این کارشناس عکاسی ابراز می‌کند: در سطح شهر، المان‌هایی در رول آپ‌ها نصب و در آن «من ماسک می‌زنم» نوشته شده است. بی‌شک این اقدام به اندازه کافی مخاطب را تحت تأثیر قرار نمی‌دهد. چرا که به وسیله عکس و ارتباط تصویری می‌توان آنچه که در قسمت مراقبت‌های ویژه کروناوی در جریان است را، به تصویر کشاند.

وی اظهار می‌کند: متأسفانه در فضای طریقه و شانزید اصلا عکس‌ها در فضای شهری خوب کار نشد و اطلاع‌رسانی موثری صورت نگرفت. مخاطب ما که غالباً توده مردم و مخاطب عام است و اصلا وختت اوضاع و آنچه داخل بیمارستان‌ها در حال رخ دادن است را ندیده، لمس نکرده و درک نمی‌کند و در این بین شاید با دیدن تصاویر واقعی بتواند تحت تأثیر قرار بگیرد و شرایط را جدی بگیرد.

نیاز به همکاری شورای شهر و شهرداری

قسمت سوم | عکاسی؛ تأثیر

کرونا بر دنیای هنر و اهمیت هنر در زمان کرونا، میثقی چالش برانگیز است که از زوایای مختلف قابلیت بررسی دارد و ساعت‌ها می‌توان از آن نوشت. جایگاه هنر در عبور از برهه‌های تلخ و

سخت تاریخی اثبات شده است و در این میان با شیوع ویروس کرونا در کشور، برای هنرمندان صنعت عکاسی، فصل جدیدی رقم خورد تا در راستای آگاه‌سازی جامعه از شرایط بحرانی کنونی همپای سفیدپوشان کادر درمان گام بردارند و با توجه به تهدید جانی جدی برای ثبت عملیات نیروهای ویژه اورژانس و واقعی و بعضاً دلخراشی از این اتفاق ناخوشایند را به تصویر بکشند.

بسیاری از عکس‌هایی که همراه اخبار اطلاع‌رسانی ویروس کرونا در سطح شهر، شبکه‌های اجتماعی، خبرگزاری‌ها و مطبوعات منتشر می‌شوند، حاصل کار این هنرمندان در همین اوضاع نابسامان ایپدیمی است که روایت تصویری از بیماران بستری شده در بیمارستان‌ها، عملیات نیروهای ویژه اورژانس و ضدعفونی فضا‌های شهری ... را به ثبت می‌رسانند.

در شماره‌های قبل، به بررسی نقاشی و سینما در دوران کرونا پرداختیم و در این شماره قصد داریم پای صحبت‌های یکی از برجسته‌ترین هنرمندان عکاس دوران کرونا که آثار شناخته شده‌ای در این زمینه دارد، بنشینیم.

مهدی زایل عیاسی، مدیرعامل انجمن عکاسان خراسان رضوی و از هنرمندان برجسته این رشته است که این روزها آثار او را بر دیوارهای بیمارستان قائم و امام رضا (ع) می‌بینیم و کمتر کسی است که یک بار با آن عکس‌ها مواجه نشده باشد.

او می‌گوید: بدون تردید تمام دنیا تأثیر زیادی از شیوع کرونا گرفته و موزه‌ها، نگارخانه‌ها، نمایشگاه‌ها و ... تعطیل است. در این میان، تأثیر کرونا در تمام رشته‌های هنری یگوناخت بوده است و نمی‌توانیم بگوئیم هنر‌هایی مثل سینما و تئاتر که تعطیل هستند، صدمه بیشتری دیده‌اند.

این مدرس دانشگاه با اشاره به این نکته که «عکاسی در تمام طول تاریخ و علی‌الخصوص دوران کنونی و با توجه به شرایط بحرانی پیش‌آمده، در رسته



مهناز رضوی



سازمان امور سینمایی و سمعی و بصری

به چرخه تولید برگردد

وای با اشاره به فعالیت سقفا در سال جاری و عدم جلوگیری از انباشته شدن بدهی سینماداران گفت: قطعاً با ساز و کار سقفا این بدهی‌ها مانند گذشته انباشته نخواهد شد.

اکران اینترنتی فیلم های انجمن سینمای جوان

اولین مجموعه فیلم‌های کوتاه انجمن سینمای جوانان ایران پنجشنبه ۹ مرداد از طریق سرویس‌های نمایش اینترنتی «ودپو» و «هاشور» به نمایش درمی‌آید. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از روابط عمومی انجمن سینمای جوانان ایران، نمایش اینترنتی گزیده فیلم‌های کوتاه انجمن با عنوان «چهار ایده، چهار فیلم» از روز پنجشنبه نهم مردادماه ۹۹ آغاز خواهد شد. چهار فیلم: «باگ» به کارگردانی کیوان محسنی، «پل» ساخته وحید حسن‌زاده، «آران آهسته می‌بارد» به کارگردانی سید نتاجی و «بلندگو» ساخته بهنام اسداللهی در اولین باکس نمایشی این برنامه اکران خواهند شد.

برپایه این گزارش، تعدادی از فیلم‌های موفق انجمن سینمای جوانان ایران در جشنواره‌های ملی و بین‌المللی تا پایان سال به صورت هفتگی از طریق سرویس‌های نمایش اینترنتی «ودپو» و «هاشور» به نمایش درخواهند آمد.نمایش اینترنتی فیلم‌های کوتاه با هدف دسترسی آسان‌تر فیلم‌سازان جوان به فیلم‌ها، باکیفیت، آشنایی هرچه بیشتر مخاطبان عام با فیلم کوتاه و همچنین استفاده حداکثری از ظرفیت پلت‌فرم‌ها در زمینه انتشار و نمایش فیلم‌های کوتاه، در دستور کار انجمن سینمای جوانان ایران قرار گرفته است.



سینمای جوانان

خبر

آغاز اجرای طرح تفکیک زباله در تربت حیدریه



اجرای طرح تفکیک، جمع آوری و بازیافت زباله خشک از مبدا توسط بخش خصوصی روز دوشنبه در تربت‌حیدریه آغاز شد.

به گزارش صبح امروز، سرپرست شهرداری تربت‌حیدریه در آیین آغاز به کار این طرح گفت: امروز از پسماند به عنوان طلای کثیف

یاد می‌شود و یکی از مباحث مهم در محیط زیست شهری، بحث مدیریت پسماند به منظور تولید ثروت و اشتغال است و اجرای طرح تفکیک زباله از مبدا در تربت حیدریه توسط بخش خصوصی و با نظارت دقیق شهرداری و محیط زیست انجام می‌شود.

محمدمهدی علیان افزود:هم‌اکنون در شهر تربت‌حیدریه روزانه ۱۰۰ تن زباله توسط شهروندان تولید می‌شود که ۴۰ درصد آن قابل بازیافت است اما تاکنون از آن استفاده بهینه نمی‌شده است.

وی ادامه داد: هر هفته بر اساس طرح منطقه بندی شهری، روزهای دوشنبه و چهارشنبه خودروهای طرح تفکیک برای جمع‌آوری زباله شهروندان به در منازل شهروندان مراجعه می‌کنند و شهروندان در قبال زباله‌های خشک تحویلی پول یا مواد شوینده و بهداشتی دریافت خواهند کرد.

شهر ۱۳۰ هزار نفری تربت‌حیدریه در ۱۵۰ کیلومتری جنوب مشهد قرار دارد.



نخستین اقامتگاه بوم‌گردی در تربت جام آماده بهره‌برداری است

رئیس اداره میراث فرهنگی

گردشگری و صنایع دستی تربت جام گفت : «نخستین اقامتگاه بوم‌گردی شهرستان تربت جام به نام «اقامتگاه آفر» در روستای بزد احداث، تجهیز و آماده بهره‌برداری است.»

به گزارش صبح امروز غلام‌رسول رحیمی روز گذشته درحاشیه بازدید اعضای کارگروه میراث فرهنگی

وگردشگی از احداث نخستین اقامتگاه بوم‌گردی شهرستان تربت‌جام با بیان این مطلب افزود: «احداث این اقامتگاه بوم‌گردی از محل تسهیلات گردشگری و آورده متقاضی احداث، تجهیز و آماده بهره‌برداری شده است.»

او ادامه داد: «این اقامتگاه بوم‌گردی با نام «آفر»، در زمینی به مساحت ۲۸۰۰ مترمربع و با زیربنای ۳۰۰ مترمربع دارای ۶ اتاق است.»

رحیمی افزود: «اقامتگاه بوم‌گردی آفر با اعتباری ۳ میلیارد و ۶۴۰ میلیون ریال ایجاد و برای ۴ نفر به صورت مستقیم اشتغال ایجاد می‌کند.»

او با بیان این که شهرستان تربت جام و به ویژه روستای بزد از ظرفیت گردشگری بالایی برخوردار است، اظهار کرد: «آب و هوای این روستا در زمستان‌ها بسیار سرد و در تابستان‌ها معتدل است، این روستا از شمال غرب و غرب به اراضی و مراعات روستاهای شیخ‌آباد و نخله، از جنوب به روستاهای مینسرا و گوی و از غرب به کوه بزد محدود شده است.»

رئیس اداره میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی تربت‌جام درباره آثار تاریخی این روستا نیز گفت: «آثار تاریخی روستا از قبیل مسجد نور، قبرستان قدیمی، تپه تاریخی و مجموعه فرهنگی و تاریخی «میر غیاث‌الدین» نشانگر قدمت طولانی این روستا و از ظرفیت‌های گردشگری است.»

او یادآورشد: «همکاری نهاده‌ها موجب حفظ بناهای تاریخی و بافت قدیمی می‌شود و احداث اقامتگاه روستای بزد در راستای حفظ بناهای تاریخی، میراث‌فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری است.»

شهرستان تربت‌جام دارای بیش از ۱۲۰ اثر تاریخی، طبیعی، ناملموس، تپه و محوطه شناسایی‌شده است که ۶۲ اثر آن در فهرست آثار ملی ایران به ثبت رسیده است.

تربت‌جام در فاصله ۱۶۰ کیلومتری از مشهد، مرکز استان خراسان رضوی قرار دارد.



مدیریت شهری قوچان با مشکلات زیادی مواجه است

امام‌جمعه قوچان گفت:

مشکلات بسیاری در مدیریت شهری قوچان وجود دارد و متأسفانه تاکنون کاری انجام نشده است اما امید است که در زمان باقیمانده اقدامات موثری انجام شود.

حجت‌الاسلام محمدعلی دستجردی در دیدار با جمعی از اصحاب رسانه به مناسبت سالروز اقامه اولین نماز جمعه بعد از انقلاب افزود: وضعیت

سگ‌های ولگرد و دست‌اندازها قسمتی از مشکلات حوزه شهری قوچان است که مشکلات و مخاطرات زیادی را برای مردم به وجود آورده است.

وی یک‌طرفه کردن خیابان‌ها را نیز یکی دیگر از مشکلات حوزه شهری قوچان برشمرد و تأکید کرد: قرار بود اقداماتی برای اصلاح مشکلات در این زمینه صورت بگیرد اما متأسفانه تاکنون کار عملی صورت نگرفته که شاید اگر انجام می‌شد این طرح می‌توانست مشکلات را رفع کند.

امام‌جمعه قوچان با بیان اینکه در حوزه شهری نمی‌توان همه حرف‌ها را به مردم گفت و استرس به جامعه وارد کرد گفت: مردم برای انتخابات آتی باید با دقت و فکر رأی دهند و شورای شهری جوان، انقلابی و حزب‌اللهی را انتخاب کنند زیرا این انقلابی و حزب‌اللهی بودن از لایه‌گری جلوگیری خواهد کرد.

دستجردی با اشاره به فضای سیاسی موجود در شهرستان افزود: برخی مدیران نگران آینده خود هستند و از طرفی برخی مدیران نیز واقعاً کار نمی‌کنند اما آینده سیاسی شهرستان امیدوارکننده است و قدم‌هایی در این زمینه برداشته خواهد شد تا مردم دیگر از جو سیاسی لطمه نخورند و اجازه نمی‌دهیم دیگر جو سیاسی در این شهرستان ملتهب باشد.

وی ادامه داد: برنامه‌های ماه محرم پایرجاست و دستورالعمل‌هایی در این زمینه وجود دارد چون جامعه به محرم نیاز دارد لذا تمام مساجد مراسم خود را با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی برگزار خواهند کرد و امیدواریم بتوانیم با توجه شرایط کنونی ششور محرم را در جامعه ایجاد کنیم.

امام‌جمعه قوچان با شاره به توزیع بیش از ۲۵ هزار بسته مواد غذایی و بیش از ۱۲۰ هزار بسته بهداشتی و دنج بیش از هزار گوسفند در طرح مواسات و همدلی این شهرستان گفت: برای مرحله دوم این طرح باید مدیریت‌شده برخورد شود و کمک‌ها در بعدهای مختلف انجام شود. دست‌جردی بایان اینکه سه مؤلفه می‌تواند در شاخص شدن نماز جمعه مؤثر باشد افزود: جوان‌گرایی، مردمی شدن و حل مشکلات مردم سه مؤلفه اصلی برای شاخص شدن یک ستاد نماز خواهد بود که این شاخص‌ها مورد تأکید رهبری بوده و ستاد نماز جمعه قوچان این مؤلفه‌ها را داراست.



در نود و نهمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر مشهد تصویب شد

ساخت ۲ هزار مسکن نیازمندان روی زمین شهر داری

عمومی مسافر(براساس دستورالعمل واگذاری اتوبوس و بهره برداری از خطوط اتوبوسرانی شهری و حومه به

بخش غیر دولتی مصوبه هیات وزیران به شماره ۱۱۱۹۳ مورخ هشت آذر سال ۸۵ نسبت به اجرای بندها و تبصره های موجود اقدام کند، مورد بررسی قرار گرفت که این لایحه پس از پیشنهاد محمد حسین ودیعی، نائب رئیس کمیسیون برنامه، بودجه، فناوری اطلاعات و منابع انسانی شورای اسلامی شهر مشهد مبنی بر حذف تبصره یک بند ب؛ «برای شرکت هایی که قرارداد آن ها قبلا خاتمه یافته است و تعهدات خود را در دوره زمانی مقرر ايفا کنند، با استان تاریخ پایان قرارداد قبلی تا زمان انعقاد قرارداد جدید سود سرمایه گذاری براساس شرایط و نرخ های این مصوبه پرداخت شود.» مورد تأیید اعضای شورا قرار گرفت.

برگزاری سلسه جلسات نشست های نقد عملکرد و گفت و گوی جامعه متخصصان شهری در خصوص عملکرد شهرداری

همچنین لایحه برگزاری سلسه جلسات نشست های نقد عملکرد و گفت و گوی جامعه متخصصان شهری در خصوص عملکرد شهرداری نیز بعد از ارائه در صحن علنی شورای اسلامی شهر مشهد به اتفاق آرا تصویب شد. بر این اساس شهرداری مشهد مکلف است در راستای اجرایی شدن بند ۱۰ ماده ۸۰ قانون تشکیلات، وظایف و انتخابات شوراهاى اسلامى کشور و انتخاب شهرداران و بندهای ۱۱۴ و ۱۳۰ منشور حقوق و مسئولیت های شهر نشینی مشهد تمهیدات و مقدمات لازم را به منظور برگزاری این اساس شهرداری مشهد مکلف است در راستای اجرایی شدن بند ۱۰ ماده ۸۰ قانون تشکیلات، وظایف و انتخابات شوراهاى اسلامى کشور و انتخاب شهرداران و بندهای ۱۱۴ و ۱۳۰ منشور حقوق و مسئولیت های شهر نشینی مشهد تمهیدات و مقدمات لازم را به منظور برگزاری جلسات نقد و ارائه گزارش عملکرد شهرداری در حوزه اداری اعم از معاونت ها مناطق سازمان ها شرکت ها و موسسات شهرداری فراهم آورده به گونه ای که جلسات نقد ترجیحا با مدیریت اشخاص ثالث بی طرف در فواصل متفظم ۶ ماهه با حضور طرف قرارداد و با دعوت از منتقدین و صاحب نظران مسائل شهری و دانشگاهیان در محل های مناسب که گفت و گوی دو طرفه در آن قابل انجام

اما به دلیل نداشتن زمین این منابع معطل مانده است. شهرداری قصد دارد با تامین زمین- کاری کند که این ظرفیت ساخت از شهر مشهد خارج نشودوی بیان کرد: اگر مالکیت زمین‌های پیرامونی که قرار است آزاد شود، برای نهادهایی مانند آستان قدس یا اوقاف باشد، شیوه تعامل شهرداری با آن‌ها چگونه خواهد بود؟ سهم آن‌ها چه می‌شود؟ حجت‌الاسلام مروی قبلا اعلام کرده بود اگر بازسازی این مناطق انجام شود، ما از سهم‌مان می‌گذریم. از جناب نوروزی درخواست می‌کنم که برای این مساله نیز فکری کنند.احمد نوروزی خاطرنشان کرد: با استان قدس توافقاتی در حال انجام است- تا برای این املاک سند تهیه شود. این لایحه به امضای کمیسیون اقتصادی و سرمایه گذاری و مشارکت ها، کمیسیون برنامه و بودجه، فناوری اطلاعات و منابع انسانی، کمیسیون حقوقی املاک و قراردادها، کمیسیون شهرسازی و معماری و کمیسیون مناطق پیرامونی و کم برخوردار رسیده است.

اما در طی بررسی های صورت گرفته توسط اعضای شورای اسلامی شهر مشهد مودعی زاده، نایب رئیس شورای شهر مشهد در خصوص زمانبندی آغاز و پایان پروژه و نحوه دریافت ضمانت از سایر دستگاه های ملی کار، سولاتی را ارائه کرد. براساس تبصره ای الحاقی شهرداری مشهد مکلف شد، برنامه زمانبندی اجرای این مصوبه و توافق با متولیان موقوفات جهت انتقال اراضی مالکین محلات هدف بازافرنی به شهرداری درصورت واگذاری معوض جهت تأیید به شورای اسلامی شهر ارسال کند.

تمدید همکاری سازمان اتوبوسرانی با شرکت های بخشی خصوصی طرف قرارداد

در ادامه لایحه تمدید همکاری سازمان اتوبوسرانی با شرکت های بخش خصوصی طرف قرارداد مبنی بر اینکه به شهرداری مشهد اجازه داده می‌شود در راستای اجرای نامه شماره ۳۷۵۱۹ مورخ دو شهریور ماه ۱۳۹۸ وزارت کشور در خصوص تمدید قراردادهای حمل و نقل



محمدعلی علی زاده

در نود و نهمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر مشهد لایحه تأمین زمین جهت احداث دو هزار واحد مسکونی اقشار کم درآمد در مناطق پیرامونی شهر مشهد تصویب شد.

به گزارش صبح امروز، در نود و نهمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر مشهد لایحه تأمین زمین جهت احداث دو هزار واحد مسکونی اقشار کم درآمد در مناطق پیرامونی شهر مشهد تصویب شد. بر این اساس به شهرداری مشهد اجازه داده می‌شود به منظور برنامه ریزی و تسریع در شروع عملیات اجرایی احداث دو هزار واحد مسکونی در محلات هدف بازافرنی در مناطق پیرامونی شهر مشهد، جهت جابه جایی و آزاد سازی اراضی خدماتی و بازگشایی معابر در محلات مذکور، با مشارکت استانداری خراسان رضوی و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان رضوی نسبت به تأمین زمین مورد نیاز- از اراضی مورد مالکیت خود مطابق تفاهم نامه اقدام کنند.احمد نوروزی امروز، در خصوص این لایحه اظهار کرد: مدتی است که شهرداری به بازافرنی مناطق پیرامونی مشغول شده و قرار است زمین مورد نیاز برای تأمین و احداث واحدهای مسکونی با مشارکت بنیاد مسکن برای این منظور تأمین شود. در این مسیر رویکرد شهرداری مبتنی بر توانمندسازی است. وی افزود: این کار با مشارکت بنیاد مسکن انجام خواهد شد و امیدواریم تسهیلات مورد نیاز را وزارت راه و شهرسازی تأمین و حمایت کند. بر این اساس قرار است شهرداری مشهد با حفظ مالکیت، زمین را تحویل بنیاد داده و بنیاد مسکن آماده‌سازی‌های لازم برای احداث مسکن را در آن انجام دهد.در ادامه محمدرضا حیدری، رئیس شورای اسلامی شهر مشهد، عنوان کرد: بنیاد مسکن منابعی را برای احداث این ۲۰۰۰ واحد تأمین کرده

کاهش ۴۵ درصدی مسافر در ناوگان اتوبوسرانی

معاون عمران، حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد گفت: با توجه به شیوع ویروس کرونا و کم شدن برخی از سفرهای درون شهری شاهد کاهش ۴۵ درصدی مسافر در ناوگان اتوبوسرانی هستیم.

به گزارش صبح امروز، خلیل الله کاظمی با بیان این خبر اظهار کرد: در کنار کاهش مسافر در ناوگان اتوبوسرانی در خطوط قطار شهری مشهد، با کاهش حدود ۳۵ درصدی مسافر رویه ربه هستیم و ناوگان قطار شهری اکنون با حدود ۶۵ درصد ظرفیت خود کار می‌کندوی به رعایت فاصله گذاری اجتماعی و استفاده از ماسک در حمل ونقل عمومی اشاره کرد و افزود: در حال حاضر حدود ۹۷ درصد از مسافران قطار شهری در زمان حضور در ایستگاه ها و واگن ها از ماسک استفاده می‌کنند اما در ناوگان اتوبوسرانی با توجه به این که گیت ندارد، استفاده از ماسک بیش از ۵۰ درصد است که نیازمند فرهنگ سازی بیشتر و حساس شدن مردم برای حفظ سلامتی شان در استفاده از ماسک هستیم.



شهردار منطقه دو مشهد گفت: تمهیدات ویژه ای را با هماهنگی سایر دستگاه ها اندیشیده ایم تا از ساخت و سازهای غیر مجاز در محدوده کارخانه قند آبکوه و معابر شماره بولوار جانباز، جلوگیری شود.

به گزارش صبح امروز جلال قربانی که روز گذشته از محل دفتر کار خود در شهرداری منطقه ۲، پاسخگوی مستقیم تماس های شهروندان با ۱۳۷ بود، یکی از مطالبات اصلی شهروندان را در حوزه پیاده روسازی اعلام کرد و اظهار کرد: متأسفانه

پیاده روهای خیابان های اصلی این منطقه فرسوده بوده و در شان شهر امام رضا(ع) و زائران و مجاوران نیست لذا مرمت و بهسازی پیاده روها در دستور کار قرار گرفت که سال گذشته توانستیم میدان شهدا تا میدان توچید، بخشی از بولوار ابوطالب و توس ۷۵ را پیاده روسازی کنیم.

وی افزود: در سال جاری نیز فاز دوم پیاده روسازی بولوار ابوطالب و یک پروژه در بولوار توس در دستور کار داشته و همچنین به دنبال آن هستیم تا بتوانیم بخاطر وجود مراکز آموزشی متعدد و مجموعه آموزشی نایبینان امید در ابتدای بولوار فرامرز عباسی و وضعیت نامطلوب پیاده روهای این بولوار و درخواست های متعدد شهروندان که از طریق ۱۳۷ در این خصوص رسیده است، بهسازی پیاده روهای این معبر را نیز در دستور کار سال جاری یا سال آینده قرار دهیم.شهردار منطقه دو با اشاره به اینکه برکنارترین درخواست شهروندان از شهرداری منطقه دو، در تماس با ۱۳۷، موضوع نظارت بر ساخت و سازها بوده است، بیان کرد: متأسفانه در محدوده منطقه دو، املاک قولنامه ای بسیار زیاد است و چون ما نمی توانیم مثل سازندگان متخلف، برای جلوگیری از ساخت و سازهای غیرمجاز، خلاف بکنیم و مجبوریم روال قانونی صدور اخطاربه تا بلیم را طی کنیم، لذا متخلفان از این خلاء قانونی استفاده کرده و به ساخت و ساز خود ادامه می دهند. قربانی خاطرنشان کرد: کریمی، اینترگران، هنرور، ابوطالب، عبدالمطلب و ... جزو محدوده های دارای ساخت و سازهای غیر مجاز و املاک قولنامه ای زیاد است که ما برای دو محدوده ویژه کارخانه قند آبکوه و معابر فرد بولوار جانباز، تمهیدات ویژه ای را با هماهنگی سایر دستگاه ها، جهت جلوگیری از ساخت و سازهای غیر مجاز اندیشیده ایم.وی اضافه کرد: جلوگیری از ورود جرثقیل سنگین به محدوده کارخانه قند آبکوه با هماهنگی راهور، هماهنگی با اتحادیه ها برای عدم فروش مصالح به ساخت و سازهای بدون پروانه و ... از جمله این تمهیدات است که امیدواریم تا پایان سال، بخشی از نتایج آن را شاهد باشیم.

لازم به ذکر است، شهردار منطقه دو، علاوه بر پاسخگویی تماس های شهروندان، با چند تن از شهروندانی که قبلا در تماس با ۱۳۷، درخواست هایی را مطرح ساخته بودند نیز تماس گرفت و جویای روند پاسخگویی و انجام درخواست آنها در منطقه دو توسط عوامل اجرایی این منطقه شد.

تمهیدات ویژه برای ساخت و سازهای غیر مجاز در بولوار جانباز و کارخانه قند آبکوه

خبر

توقف سرویس دهی ناوگان اتوبوسرانی مشهد در تعطیلات رسمی و جمعه ها



مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی شهرداری مشهد از توقف سرویس دهی ناوگان اتوبوسرانی مشهد در تعطیلات رسمی و جمعه ها خبر داد.

به گزارش صبح امروز، سعید حسینیعلی زاده مقدم با بیان این مطلب، اظهار کرد: با عنایت به مصوبات ابلاغی و تدابیر مدیریت شهری به منظور پیشگیری از ابتلای شهروندان عزیز به ویروس کرونا و شکستن زنجیره انتقال، از این پس خدمات ناوگان اتوبوسرانی مشهد در کلیه خطوط در تعطیلات رسمی و جمعه ها تا اطلاع ثانوی متوقف می‌شود.

وی افزود: از تمامی شهروندان تقاضا می‌شود، برنامه ریزی لازم جهت سفرهای درون شهری خود را لحاظ نموده و از انجام سفرهای غیرضروری اجتناب فرمایند و در صورت ضرورت، رعایت نکات بهداشتی به ویژه استفاده از ماسک هنگام استفاده از وسایل نقلیه عمومی را رعایت نمایند، در غیر این صورت از سوار شدن شهروندان جلوگیری به عمل خواهد آمد.

خبر



رئیس شورای شهر مشهد از اجرای سیاست توسعه متوازن و عدالت محور در دوره پنجم شورای شهر اشاره کرد و گفت: درصد از مجموع فضای سبز ایجاد شده در این دوره، در مناطق کم‌برخوردار و پیرامونی است.

به گزارش صبح امروز محمد رضا حیدری روز گذشته در جلسه علنی شورای شهر در خصوص سیاست توسعه متوازن و عدالت محور شورای پنجم افزود: این مهم، یکی از بحث‌های شاخص در این دوره از

مدیریت شهری بوده که در عمل هم پیوسته به آن تأکید داشته‌ایم. عدالت به معنای عام، اعم از عدالت سیاسی، قضایی، اجتماعی، اقتصادی و ... یکی از آرمان‌های بزرگ نظام و انقلاب بوده و در آموزه‌های دینی و فلسفه بعثت پیامبران و سیره ائمه(ع) تأکید شده است. بدون شک نظام برنامه‌ریزی و بودجه و بحث‌های مربوط به آمایش سرزمینی روی این موضوع تأثیرگذار است.

رئیس شورای شهر مشهد با بیان اینکه توسعه متوازن و عدالت‌محور شهر، عهده‌ی بوده که شورای پنجم به شهروندان مشهدی بسته و به این عهد وفادار است، اظهار کرد: ۵۰ درصد از مجموع فضای سبز ایجاد شده در این دوره، در مناطق کم‌برخوردار و پیرامونی است. متأسفانه بزرگراه صدمتری موجب ایجاد فاصله‌ای بین دوطرف بزرگراه شده و رویکرد ما، کاهش این فاصله اجتماعی است؛ بر همین اساس احداث تقاطع غیرهمسطح مصلی و پل ابوطالب شمالی و جنوبی در دستورکار شهرداری قرار گرفت تا اتصالی بین دوطرف برقرار شود و آثار اجتماعی و اقتصادی بسیاری برای ساکنان خواهد داشت.

آغاز عملیات خط چهار قطار شهری یک سال زودتر از زمانبندی حیدری بیان کرد: احداث بولوار کشاورز، جاده محمدآباد به طرق، ۷۵ متری رضوان و ... از جمله پروژه‌های دیگری است که در مناطق کم‌برخوردار شهر مشهد و به منظور رفاه حال ساکنان این محدوده اجرایی شده است؛ خط چهار قطارشهری مشهد براساس برنامه زمان بندی می‌توانست در سال ۱۴۰۰ کلید بخورد ولی یکسال زودتر آغاز شد و تمهیدی ۱۰۰۰ میلیاردتومان‌ی را عهده‌دار شدیم؛ خطی که خواجهربیع را به شهرک شهید باهنر متصل می‌کند.

وی با بیان اینکه در بخش کشفروود هم همان‌گونه که کوه‌پارک داریم، رودپارک شکل خواهد گرفت، اضافه کرد: متأسفانه شرایط و زیرساخت‌های کشفروود در طول زمان خسارات جدی دیده‌اند ولی با جدیت به این موضوع ورود کرده‌ایم و در راستای بهبود شرایط قدیمی تأثیرگذار برداشته شده است. بودجه‌های مصرفی در مناطق کم‌برخوردار هیچ سنخیت و تناسبی با درآمدهای این مناطق ندارد. امیدواریم با نگاه مدیریتی و هدایت‌کننده در بودجه، بتوانیم منابع را به این سمت سوق دهیم.



خبر

فدراسیون کوهنوردی خواستار شفاف سازی درباره دماوند شد

فدراسیون کوهنوردی ایران با ارسال نامه هایی خواستار شفاف سازی در خصوص وضعیت کوه دماوند شد.

به گزارش ایسنا، فدراسیون کوهنوردی ایران اعلام کرد در پی انتشار اخباری مبنی بر «وقف بخشی از کوه دماوند»، این فدراسیون با ارسال نامهای به سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور، خواستار شفاف‌سازی در این خصوص و تنویر دقیق افکار عمومی از مراتب این موضوع شد.

در بخشی از این نامه خطاب به دکتر «مسعود منصور» ریاست محترم سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور آمده است:
نظر به مقاله مندرج در سایت روزنامه همشهری آنلاین مبنی بر صدور سند وقف یک بخش از کوه دماوند به سازمان اوقاف، به رغم تکذیبیه آن سازمان و اعلام مالکیت بر اراضی تنها بخشی از روستای ملار، تقاضا می‌شود با توجه به حساسیت جامعه کوهنوردی نسبت به بام ایران و تشویش صورت گرفته، به منظور رفع هرگونه ابهامی، نسبت به اعلام دقیق مکان وقف شده دستورات لازم را صادر نمایید.

بدیهی است یکایک ورزشکاران و اعضای این فدراسیون که بخش زیادی از جامعه فهیم ورزش کشور را تشکیل می‌دهند، به عنوان نگهبانان محیط زیست همواره تلاش دارند تا به عنوان سرباز حفظ محیط کوهستان در کنار عوامل محترم آن سازمان به پاسداری از این مرز بوم بپردازند.



غیبت قلعه‌نویی در دیدار حساس مقابل استقلال

فارس نوشت: امیر قلعه نویی سرمربی تیم فوتبال سپاهان فردا از بیمارستان مرخص خواهد شد.

امیرقلعه‌نویی که چندروز پیش به علت حمله عصبی در بیمارستان بستری شده بود و تحت مراقبت قرار گرفت، با مساعد شدن حالش و بهبودی شرایط جسمانی قرار است فردا از بیمارستان مرخص شود.

با اینحال قلعه‌نویی طبق تاکید پزشکان باید حدود یک هفته از استرس و فشارعصبی به دور باشد، بنابراین ممکن است او در بازی مهم روز شنبه مقابل استقلال روی نیمکت نشیندو و به صورت غیرمستقیم به هدایت تیمش بپردازد اما برای بازی بعدی منعی برای حضور روی نیمکت ندارد.تیم فوتبال سپاهان روز شنبه ۱۱مرداد در ورزشگاه آزادی به مصاف استقلال می‌رود.



سپاهان با بشار رسن و برانکو مذاکره کرد؟

سختگوی باشگاه سپاهان توضیحاتی را در خصوص شایعات مطرح شده پیرامون این تیم ارائه داد.

در روزهای اخیر صحبت‌هایی مبنی بر مذاکرات باشگاه سپاهان با برانکو ایوانکوویچ و همچنین بشار رسن در رسانه ها مطرح شد. سیدعلی پزشکی سختگوی باشگاه سپاهان در مورد مذاکره این باشگاه با سرمربی سابق و بازیکن فعلی پرسپولیس توضیحاتی داد که در ادامه بخش هایی از آن را می خوانید:

«این حرف‌ها اصلا صحت ندارد. پیش از بازی مهم با استقلال این صحبت‌ها مطرح می‌شود و در این مقطع حساس این کار درست نیست. ما تا آخر فصل با هیچ فردی صحبت نخواهیم کرد.

«تا قبل از پایان فصل و باز شدن پنجره نقل و انتقالاتی با هیچ بازیکن یا مربی صحبت نمی‌کنیم.

«سرمربی ما امیرقلعه‌نویی است و از او تا پایان فصل حمایت می‌کنیم. تمرکز ما روی لیگ برتر، جام حذفی و لیگ قهرمانان آسیا است و همه اعضای مجموعه سپاهان برای نتیجه‌گیری و موفقیت در این مسابقات یکدل شده‌اند و تلاش می‌کنند.



کاوه رضایی از تمرین با تیمش منع شد!

دنیای ورزش تورتو نوشت:کاوه رضایی مهاجم ایرانی بروز بعد از صحبت با مدیریت این باشگاه به جدایی از جمع بازیکنان این تیم نزدیکتر شد.

سایت «walfoot» بژلیک اعلام کرد فیلیپه کلمنت سرمربی تیم بروژ روی کاوه رضایی و تیپوت ولیتینک حساب نمی‌کند و این بازیکنان باید دنبال باشگاه جدیدی باشند.

این سایت نوشت: «بعد از آنکه لوییس اوپندا به صورت قرضی بروژ را ترک کرد، دو بازیکن دیگر بروز هم باید چمدانشان را جمع کنند. تیپوت و کاوه رضایی باید تیم جدیدی را پیدا کنند. این بازیکنان توانستند با مدیریت باشگاه صحبت داشته باشند و به آنها گفته شد که آینده ای در بروژ ندارند و باید به صورت جداگانه از تیم تمرین کنند.»

کاوه رضایی فصل گذشته به صورت قرضی از تیم بروژ به تیم شارلروا رفت و عملکرد خوبی در این تیم داشت با این حال سرمربی بروژ همچنان به این بازیکن اعتقادی ندارد. هنوز مشخص نیست رضایی فصل بعد به کدام تیم می‌رود.



از علی ضیا و آریا عظیمی‌نژاد تا عبدالرضا احمدی؛

مجریان تلویزیون در قتل گاه‌گری سرخابی!

همه ش درگیر حاشیه شده‌اند. این حرف‌ها پنهان خوبی است که ضعف‌های خودمان را به مسایل دیگر ربط بدهیم. هیچکس نتوانسته با یک تحلیل فنی و فوتبالی قهرمانی و موفقیت‌های پرسپولیس را زیر سوال ببرد. خداراشکر هرکدام از دوستان هم که به سراغ مسایل فنی رفته‌اند فقط یک جمله داشته‌اند و آن اینکه هیچ تیمی به غیر از پرسپولیس لایق قهرمانی نبوده‌است.»

مطهری همچنین گفت:«من نمی‌دانم چرا وزارت ورزش با این مسایل برخورد نمی‌کند. به نظر دیگر وقت این است که به این ماجرا ورود کند. صحبت من با آقایان این است که تا کی می‌خواهند ضعف‌ها و ایرادات خودشان را پشت این مسایل پنهان کنند. متأسفانه برخی فکر می‌کنند با کوچک کردن دیگران می‌توانند بزرگ شوند.»

با صدور بیانیه ای؛

باشگاه پرسپولیس تلویزیون را تحریم کرد

باشگاه پرسپولیس در واکنش به بعضی اظهارات مجری یکی از برنامه های صبحگاهی تلویزیون اطلاعاتیه را صادر کرد. به گزارش سایت باشگاه پرسپولیس، در پی پخش مطالبی در برنامه صبح روز دوشنبه در تلویزیون ملی ایران، این باشگاه بیانیه‌ای را در اعتراض به رفتار نا مناسب تلویزیون و بیان ماجرا شده اند؛ که البته برخی از موارد، حتی در کشورهای عمومی، تنش‌های اجتماعی و در آینده بروز مشکلات امنیتی در ورزشگاه‌ها خواهد شد واکنش نشان داد.

در این بیانیه آمده است:

متأسفانه پس از رفتار غیر مسئولانه و توهین آمیز مجریان تلویزیون ایران که نسبت به آن پیگیری حقوقی انجام می‌شود و انتظار می‌رفت صدا و سیما نسبت به آن واکنش مناسب داشته باشد؛ صبح امروز دوشنبه شاهد اظهارات توهین‌آمیز و توأم با کنایه یکی از مجریان صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران در تلویزیون نسبت به باشگاه پرسپولیس و هواداران پرشمار آن بودیم. این امر با توجه به گزاره‌هایی که در اظهارات این مجری بود و در شبکه‌های اجتماعی سرفصل مشخصی دارد قابل کتمان نیست.

باشگاه پرسپولیس بر این اساس ضمن تاکید بر حق قانونی خود در پیگیری قضایی این موضوع نسبت به مجری مورد اشاره و مجموعه صدا و سیما که با موجبات و امکانات این

توهین و افترا را فراهم آورده است. اعتراض جدی خود را اعلام کرده و بر لزوم عذر خواهی صدا و سیما از میلیون‌ها هوادار پرسپولیس که هزینه‌های صدا و سیما از جیب آن‌ها تأمین می‌شود و مجری مورد اشاره در همان برنامه تلویزیون تاکید دارد. این مجری باید در جریان عذرخواهی بر خلاف واقع بودن ادعای خود تاکید نماید. متأسفانه آن‌چه که به نظر می‌رسد صدا و سیمای ایران نسبت به آن توجه لازم را ندارد، اثر اتفاقی است که در تلویزیون هم رقم می‌خورد. بیان مطالب کذب و خلاف واقع صدقاً توهین به شعور مخاطب، تلاش برای ایجاد انحراف در افکار عمومی و فریب و تشویش آذهان عمومی در پی این سهل‌نگاری‌ها روی

است؛ جایی سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس که تلاش‌ها و قهرمانی‌اش را در فضای هواداری این روزهای کشور زیر سوال رفته می‌بیند، با ادبیاتی که از او زیاد سراغ نداریم، به حرف‌های امیراحمدی پاسخ تندی داده‌است. بنابراین‌البتّه رایزنی‌ها دوطرفه و گفتگوها ادامه دارد و ممکن است تکلیف این داستان با یک مغزرت خواهی دیگر روی آنتن شبکه اول در برنامه صبح فردا کنده شود و این داستان جنجالی که البته هر از چندگاهی در فوتبال ایران به شیوه‌های مختلف تکرار می‌شود، به پایان برسد. موضوع اینجاست که شدت نفرت میان هواداران دو تیم رقیب در فوتبال ایران به حدی رسیده که شوخی‌هایی مثل این، به هیچ وجه در حد شوخی باقی نمی‌ماند و ابعادی گسترده و عظیم پیدا می‌کند. بنابراین مجریان استقلالی و پرسپولیسی بهتر است قبل از خواندن کُری، کمی روی عباراتشان دقت کنند، وگرنه نتیجه همینی است که می‌بینید؛ اینکه هواداران دو باشگاه برطرفدار فوتبال ایران تحمل شوخی، کنایه و دست انداختن را ندارند و آن‌را تبدیل به بحران‌های درون سازمانی می‌کنند.

پیش از این علی ضیا، حسن کلهر و برخی چهره‌های دیگر نظیر آریا عظیمی‌نژاد داور برنامه عصر جدید نیز قربانی این ماجرا شده‌اند؛ که البته برخی از موارد، حتی در کشورهای که مسائل ما را ندارند، ممکن است به همان اندازه برخوردنده و آزاردهنده تلقی شود.

حمله تند مربی پرسپولیس به مجری تلویزیون

مجری برنامه صبح بخیر ایران به رسم هواداران افراطی فوتبال در فضای مجازی قهرمانی پرسپولیس را به دخالت و تمایل وزارت ورزش مرتبط دانست موضوعی که واکنش های زیادی را به همراه داشت.

حمیدمطهری مربی تیم پرسپولیس در پاسخ به حرف های عبدالرضا امیراحمدی مجری برنامه سالم صبح بخیر گفت:« این حرف ها و نشر این تفکرات از رسانه های برخط و عمومی عامل اصلی ناهنجاری های فوتبال ایران است. او با اشاره به صحبت های این مجری که در برنامه زنده تلویزیونی با کنایه به قهرمانی پرسپولیس ماجرای هشتک معروف «بابا مسعود» را پیش کشید گفت:« وقتی مجری یک برنامه رسانه ملی این مدل خوراک را به بیننده می دهد آن وقت چه توقعی از سطح جامعه دارد؟ باید به حال کسانی که این حرف های سطحی و سخیف را می زنند تاسف خور، حرف هایی که متأسفانه برخی از فوتبالی ها هم در این روزها در فضای مجازی تکرار می کنند. این صحبت ها که منشأ عقلائی و منطقی ندارد تنها برای جمع کردن فالوور است. من متقدم این مدل صحبت ها خیانت به فوتبال است و ریشه اصلی ناهنجاری های فوتبال ، فحاشی و سنگ پرائی ها و اتفاقات و حوادث تلخ فوتبالی در همین حرف ها و تفکرات سطحی است.»مربی تیم پرسپولیس افزود:« متأسفانه بها دادن به این حرف ها باعث شده که هواداران فوتبال در ایران بیشتر از آنکه به خود فوتبال توجه کنند

از علی ضیا و حسین جنتال امروز عبدالرضا امیراحمدی مجری قدیمی برنامه‌های صبحگاهی تلویزیون در گفتگوش با مهدی توتونچی در برنامه صبح بخیر شبکه اول رقم زد. به گزارش «ورزش سه»، امیراحمدی که علاقه زیادی به شوخی و طنز کلامی در برنامه‌هایش دارد، در زمانیکه مهدی توتونچی در حال صحبت در مورد یکی از سؤزه‌های ورزشی امروز بود، موضوع قهرمانی پرسپولیس و حمایت وزارت ورزش از این باشگاه را دستمایه کنایه خود کرد و گفت:« قدیم‌ها پدرها بچه‌ها را سرکار می‌فرستادند و می‌گفتند دستمزد این بچه را خودمان می‌دهیم. همانطوری که سر صف به بعضی از بچه‌ها جایزه تحصیلی می‌دادند، در حالی که این جایزه را پسر بچه تهیه کرده بود. پس با لبخند این کلمه را بر زبان آورد؛ هشتگ بابا مسعود...»

اشاره امیراحمدی یک کُری نوشته شده در اینستاگرام بود که برخی از هواداران تند و تیز استقلال آن را در واکنش به پوکر قهرمانی پرسپولیس منتشر کردند؛ نوشته کوتاهی که پرسپولیس را با همان چندی مقایسه می‌کند که پدرش به او سر صف جایزه داده است.

مطرح شدن این موضوع در برنامه صبح بخیر شبکه و وایرال شدن طبیعی آن بلافاصله موجی از خشم و نفرت را در بین هواداران پرسپولیس برانگیخت و آنها از تریبون های شخصی و عمومی به اعتراض شدید علیه این مجری قدیمی صدا و سیما پرداختند؛ موضوعی که باعث شد امیراحمدی که در اصل خود یک هوادار تیم استقلال هم هست، وادار به واکنش شود؛ او در یک پیام تلگرافی دو دقیقه ای ضمن عذرخواهی از هواداران پرسپولیس، در پایان حرف هایش و مسئله عجیبی را به زبان آورد و گفت:« در حالی که من و شما مشغول کرکری هستیم، دلار به کانال ۴۴ هزار تومان بازگشته است! ».

که البته خود این جمله توجیهی عجیب بر کاری بود که شاید بهتر بود او انجام نمی داد و جمله ای بود که با توجه به حساسیت ها نیازی نبود به زبان وی بیاید. البته امیرحمدی که وایرال شدن این ویدئو را به برخی شیفتن ها ربط داد، به نوعی داغ شدن این موضوع را اینطور توجیه کرد که افرادی دوست دارند، سر مردم به این چیزها گرم باشد تا آنها موضوعات مهم تری مثل گرانی و مشکلات را فراموش کنند؛ در حالی که او خود عامل این بدنام مناست که به عنوان مثال بی مورد بود.در پی این اتفاقات باشگاه پرسپولیس نیز بیانیه شدید اللحنی را علیه صدا و سیما منتشر کرد و با برشمردن برخی موارد، تاکید کرد که تا زمان معذرت خواهی رسمی از سوی صدا و سیما، هیچ یک از اعضای باشگاه حق همکاری با صدا و سیما را ندارند و این بدان معناست که به عنوان مثال محمدحسین میثاقی که قاعدتا قصد داشت، ویژه برنامه‌ای با حضور پرسپولیسی ها تدارک ببیند، باید این مسئله را به وقت دیگر موکول کند؛ حال آنکه خود او در اظهارنظرهای فوتبالی نهایت دقت را به عمل می آورداین استوری، تا اینجا فعلا آخرین واکنش به اظهارات جنجالی این مجری بوده

۱۵۱۱/۱ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۰۶۰۰۰۹۵۶-۰۳۰۶-۱۳۹۸۶ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمد رضائی فرزند حسن رضا به شماره شناسنامه ۱۱۱۸ صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۰۷/۲۶ متر مربع (یکصد و هفت متروبیست شش صدم مترمربع) قسمتی از پلاک ۴۷۷ فرعی از اراضی دیزقند پلاک ۳۳۱ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از مالکین رسمی ورثه کاظم‌رضا طاهریان محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سآختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشرش تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید محل وقوع یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در ایسن صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹ /۴/۲۲ . تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۵/۷

محمد کاظم باقرزاده – رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۰۶۰۰۰۶۸۰-۰۳۰۶-۱۳۹۹۶ هیات دوم موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلامعارض خاتم فاطمه علیزاده فرزند امان اله به شماره شناسنامه ۱۳ صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۲۹/۸۵ متر مربع (سی و نه و هشتاد و پنج صدم مترمربع) در قسمتی از اراضی رباط سنگ پلاک ۱۲۵ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش پنج حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع ۱۲۵ واسطه از ورثه محمد فیروزی تقی آبادی و برابر رای شماره ۰۶۰۰۰۶۹۵-۰۳۰۶-۱۳۹۹۶ هیات اله به شماره شناسنامه ۱۳ صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یکباب مغازه به مساحت ۴۰/۸۰ متر مربع (چهل و هشتاد صدم متر مربع) در قسمتی از اراضی رباط سنگ پلاک ۱۲۵ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش پنج حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از ورثه محمد فیروزی تقی آبادی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹ /۴/۲۲ . تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۵/۷

محمد کاظم باقرزاده – رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

میدان امام حسین اهتای بولوار بهمن بعداز پل گرجی سمت راست روبه رو دور برگردان "مبل ضیایی"

۰۹۱۰۸۰۱۰۹۱ - ۰۹۳۷۸۱۹۲۵۹۵

@imoblziaee

تولید و فروش تخصصی انواع مبلمان وسرویس خواب

حفظ کیفیت و قیمت مناسب در عرضه مستقیم بدون واسطه

با شرایط ویژ برای قشر متوسط

روزنامه اقتصادی، سیاسی و فرهنگی خراسان رضوی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول :

حسین رفیعی

رابطه از طریق پایگاه اطلاع رسانی دادگستری کل استان و یا مرکز رسانه قوه قضاییه منتشر می شود.

تبلیغ و انجام تست کرونا در منزل ممنوع شد

وزارت بهداشت هر گونه تبلیغ در خصوص انجام نمونه گیری برای آزمایش های تشخیصی کرونا وپروس را ممنوع اعلام کرد.
وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی، هرگونه تبلیغ در خصوص انجام نمونه گیری برای آزمایش های تشخیصی کرونا وپروس جدید را به دلیل اختلال در برنامه کلان ملی تشخیص، پایش و مهار زنجیره انتقال ویروس و ایجاد تقاضای القایی، غیرمجاز اعلام کرد.
بنا بر این دستورالعمل شرکت های ذیربط موظفند ظرف مدت ۴۸ ساعت، خدمات انجام آزمایش کرونا را از تمامی سامانه های خود برداشته و تمامی تبلیغات مرتبط را حذف نمایند.

مینو محرز: اصلا وضعیت فعلی تهران خوب نیست

مینو محرز، عضو کمیته علمی ستاد مبارزه با کرونا گفت: اصلا وضعیت فعلی تهران خوب نیست و کنکور باید عقب بیفتد و به هیچ وجه هیچ نوع تجمعی توصیه نمی شود. وی که با رادیو «پادیو» گفتگو می کرد، افزود: امکان انتقال بیماری آن هم ساعت ها نشستن در فضای بسته وجود دارد. هرچا هر تجمعی هست باید کنسل گردد، عزاداری، عروسی، رستوران و یا هر نوع مراسم دیگر! محرز تاکید کرد: سرعت انتشار بیماری وحشتناک و فوق العاده بالاست و به سرعت همه را ابتلا می کند.

بذرپاشی در مراسم معارفه: کلکسیونری از تهمت را به ما وارد کردند

رئیس دیوان محاسبات کل کشور با تاکید بر اینکه باید نهضت قیمت تمام شده کالا و خدمات را در دیوان دنبال کنیم تا مردم را هرچه بیشتر از مدیریت متنفع نماییم، گفت: گزارش تفریع بودجه – که مهمترین سند نظارت مالی است – باید تغییرات جدی بکند. رئیس دیوان محاسبات گفت: با دیوان کار سیاسی نخواهیم کرد. ما با برخورد سیاسی شد، ولی با کسی سیاسی برخورد نمی کنیم، وی افزود: کلکسیونری از تهمت را به ما وارد کردند که از همه آن ها گذشتیم. پاسخ ما، کار بیشتر برای مردم و نظارت دقیق تر بر بیت المال کشور است.

قالیباف: رقابت بر سر کاندیداهای دیوان محاسبات مومنانه بود

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: فرآیند انتخاب رئیس و دادستان دیوان محاسبات براساس قانون پیش رفت و رقابت جدی و مومنانه در کمیسیون برنامه بودجه مجلس شکل گرفت.
محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در مراسم تکریم و معارفه رئیس قدیم و جدید دیوان محاسبات که صبح امروز برگزار شد،

حیوانات لاکچری شد

خراسان نوشت: حیوانات را دیگر باید جزو کالاهای لاکچری محسوب کنیم. تازه ترین گزارش وزارت صمت از قیمت کالاهای اساسی و مهم نشان می دهد در اردیبهشت ماه امسال، حیواناتی نظیر عدس، لپه و لوبیا به صدر گرانی یک ساله این کالاهای منتخب صعود کرده اند.
تیمات تغییر ارز واردات این اقلام از ۴۲۰۰ به نیمایی در اواسط سال ۹۸ پایان رسیدن فصل برداشت، رشد نسبی تقاضا و بسته شدن مرزهای وارداتی با توجه به شیوع کرونا، از جمله دلایل این رشد قیمت اعلام شده است.

معین: کنش سیاسی مردم در ۱۴۰۰ قابل پیش بینی نیست
مصطفی معین، وزیر علوم دولت اصلاحات: پاندمی کرونا علیرغم خسارات انسانی و اقتصادی سنگین آن، در مجموع به نفع سیاست های خارجی و اوضاع داخلی کشور بوده است.
شمار «اصلاح طلب، اصولگرا دیگه تمومه ماجرا» بیانگر بی اعتمادی نسل جوان نسبت به عملکرد جناح های سیاسی است.
در جامعه ایران که مانند موج در حال نوسان و تغییر است، کنش سیاسی مردم در انتخابات ۱۴۰۰ قابل پیش بینی نیست. /خبرآنلاین

سلطان قبر هم رونمایی شد!

علی علامه، مدیر گورستان ابن بابویه در مصاحبه با خبرگزاری ایکنآ از مافیای قبر در تهران پرده برداشت.این فرد آقایی به نام «س. ح. ا» است که ۴۰ سال با نفوذ و ثروت خود و تأیید اوقاف، دفن اموات در امامزاده های کل تهران و حرم امام خمینی را در انحصار دارد.

فرانسه اطلاعات هواپیما را غیررسمی منتشر نمی کند

سیدعباس موسوی، سخنگوی وزارت امور خارجه، فرانسه تکنولوژی خوانش را در اختیار دارد و این کار با حضور کشورهای دینفع صورت می گیرد و فکر نمی کنم فرانسه کاری کند و اطلاعات خوانده شده را از طرق غیررسمی منتشر کند.
قوانین و سازوکار خاص خود را دارد و آن ها موظف هستند، اطلاعات را استخراج و در اختیار کشورهای دینفع قرار دهند.

دادگستری اصفهان: قطعی شدن حکم اعدام ۸ نفر از عوامل حوادث ۹۶ و ۹۸ کذب محض است

روابطعمومی دادگستری استان اصفهان خبر منتشره مبنی بر قطعی شدن حکم اعدام ۸ نفر از عوامل حوادث سال های ۹۶ و ۹۸ را تکذیب کرد.
خبر انتشار یافته منتسب به رئیس کل دادگستری استان اصفهان مبنی بر قطعی شدن حکم اعدام ۸ نفر از عوامل حوادث سال های ۹۶ و ۹۸ از سوی برخی رسانه های معاند و فضا سازی آن در شبکه های اجتماعی کذب محض بوده و تاکنون هیچ گونه تایید اجرای حکمی از سوی مراجع عالی قضایی در این خصوص واصل نگردیده است.
شایان ذکر است هرگونه خبر در این

مطالب درج شده در روزنامه اثر اما به معنای تایید محتوای آن نمی باشد.

روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.

SOBH_EMROOZ

SOBH_EMROOZ

سخنگوی دولت به کرونا مبتلانشد / تهدید و مزاحمت تلفنی داماد فراری نعمت زاده برای دادگاه/ نامه جنجالی احمدی نژاد به بن سلمان با لفظ عالیجناب! /سلطان قبر هم رونمایی شد!

تهدید و مزاحمت تلفنی داماد فراری نعمت زاده برای دادگاه
قاضی مسعودی مقام در دوازدهمین جلسه دادگاه رسیدگی به پرونده پتروشیمی از مزاحمت تلفنی داماد فراری نعمت زاده برای دادگاه از داخل کشور خبر داد.
صبح امروز دوازدهمین جلسه دادگاه رسیدگی به اتهام مدیرعامل سابق شرکت بازرگانی پتروشیمی و ۱۴ متهم دیگر به ریاست قاضی مسعودی مقام برگزار شد.
قاضی دادگاه در این جلسه از مزاحمت تلفنی ریاحی، یکی از متهمان اصلی پرونده و داماد فراری نعمت زاده و همچنین مرجان شیخ الاسلامی دیگر متهم فراری این پرونده، برای دادگاه خبر داد.
در ابتدای جلسه قاضی مسعودی مقام در تذکری گفت: در ابتدا به متهمان به ویژه مرجان شیخ الاسلامی و علی اشرف ریاحی تذکر می دهم که از این اقدامات تهدیدآمیز شما نسبت به فضاات محکمه و مزاحمت های تلفنی به شعبه که از خارج از کشور و داخل کشور انجام می گیرد، خودداری کنند. مسعودی مقام پیش از این و در جریان جلسه دهم دادگاه اعلام کرده بود، متهم ریاحی وارد ایران شده و در داخل کشور است، اما متواری شده و در دادگاه حاضر نشده است.

سخنگوی دولت به کرونا مبتلا شد

تست کرونا ی سخنگوی دولت مثبت اعلام شد.
تست کرونا ی علی ربیعی سخنگوی دولت مثبت بوده و وی به کووید ۱۹ مبتلا شده است؛ بنابراین، جلسه هفنگی علی ربیعی، دستیار ارتباطات اجتماعی رییس جمهور و سخنگوی دولت که سه شنبه های هر هفته برگزار می شد، فردا برگزار نمی شود.
دفتر سخنگوی دولت اعلام کرده است: با توجه به بروز برخی علائم و به دلیل رعایت پروتکل های بهداشتی، دکتر ربیعی از اواخر هفته گذشته در منزل در حال استراحت بوده و با توجه به اینکه تست اولیه کرونا ی ایشان مثبت شده و به منظور بررسی های بیشتر و بنا به تاکید پزشکان در بیمارستان بستری شده اند.

بازرگان تحت عمل جراحی قرار گرفت

عماد بهاور، مسئول شاخه جوانان نهضت آزادی ایران، خبر داده است که عبدالملی بازگان به علت عارضه مغزی در بیمارستان بستری و تحت عمل جراحی قرار گرفته است.
عبدالملی بازگان، متولد ۲۲ مرداد ۱۳۲۲ تهران روزنامه نگار، نویسنده و کنشگر سیاسی ایرانی مقیم ایالات متحده آمریکا و فرزند مهدی بازگان، اولین نخست وزیر پس از انقلاب ۱۳۵۷ می باشد. او از اعضای نهضت آزادی و دانش آموخته کارشناسی ارشد معماری از دانشگاه ملی ایران (دانشگاه شهید بهشتی) است.

پشتیبانی دشمنان -از صدام تا ترامپ- خود را به ایران برسانند غافل از آن که صیادهای مرصاد هنوز هم در کمین شان هستند تا آن ها را چنان از اشرف و لیبرتی برانند که راه تهران را گم کنند و سر از تیرانا درآورند.»

پورمختار: ادعای «اتا رچل» در مجلس زیاد است

محمدعلی پورمختار درباره علت بروز و ظهور آشفتگی در تصمیم گیری مجلس یازدهم به نامه نیوز گفت: این دوره از مجلس تازه تشکیل شده و اکثریت نمایندگان فاقد تجربه نمایندگی هستند، اما «اتا رچل» در مجلس زیاد است، چون بین رأی نماینده و رئیس مجلس فرقی وجود ندارد. وی افزود: وقتی نماینده ای با عبور از همه مراحل سخت انتخابات به مجلس راه می یابد، توقع دارد حرفش پیش برود بنابراین زمانی که به حرف هم گوش نمی کنند، این مسئله باعث اختلاف می شود. از طرفی گروه ها و سلاقی سیاسی تمایل دارند لیدری معادلات تصمیم گیری در مجلس را به دست بگیرند و بقیه به آن ها تبعیت کنند، اما این اتفاق خیلی کم رخ می دهد، مگر اینکه علایق مشترکی بین گروه ها ایجاد شود. اگر این رویه اصلاح نشود آشفتگی در تصمیم گیری تا آخر دوره باقی خواهد ماند.

نامه جنجالی احمدی نژاد به بن سلمان با لفظ عالیجناب!

چند هفته پیش بود که خبری در بعضی از رسانه ها منتشر شد که محمود احمدی نژاد، رییس دولت نهم و دهم به محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان سعودی نامه نوشته است. اکنون متن نامه محمود احمدی نژاد به محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان منتشر شد که با عبارت عالیجناب آغاز شده است.

«بی قدرتی» اصلاح طلبی به دلیل «درقدرتی» است

تنوریسین برجسته جریان اصلاحات گفت: تردیدی ندارم که «جریان اصلی» (جریان در قدرت) اصلاح طلبی تمام تلاش خود را برای توقف و حضور در قدرت خواهد کرد و در هر شرایطی با کارت قدرت بازی خواهد کرد. وی گفت به بیان دیگر، تردید ندارم که اگر عدول و عبور عامدانه ای هست از روح و جسم اصلاح طلبی است نه از قدرت. شمار جریان رسمی (درا) با قدرت) اصلاح طلبی همواره این بوده که: «بی همه چیز به سر شود، بدون قدرت به سر نمی شود». این جریان، دیری است که حیات و ممات اصلاح طلبی را به بند ناف قدرت گره زده است، که، چون پاره گردد رگ حیاتی او نیز، پاره پاره می گردد. شاید همین «درقدرتی» را ز و رمز «بی قدرتی» امروز جریان اصلاح طلبی است.

روابط عمومی وامور مشترکین: ۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱

سازمان آگهی ها: ۳۸۹۲۹۸۲۳-۵۵۱

آدرس: بولوار دانش آموز – دانش آموز ۳۰-پلاک ۴

تلفن: ۳۸۹۲۹۸۲۴-۳۸۹۲۹۸۲۵

نمابر: ۳۸۹۲۳۴۵۲-۳۸۹۲۳۴۵۱ سامانه پیام کوتاه: ۱۰۰۵۰۸۰۸۸۸

آکادمی ورزشی

Dr.P.E مجموعه ای از قهرمانان بین المللی با مدرک دکترای تخصصی تربیت بدنی و علوم ورزشی است که با کم ترین هزینه در زمان و انرژی شما را به صورت تضمینی به اتمام ایده آل می رساند

شعبه ۱: مجتمع کوهرسر: ۸ الی ۲۰ بانوان / ۲۰ الی ۲۴ آقایان / ۰۶۱۶۰۶۳۸۸۸۸۸۸۸۸
شعبه ۲: فاسم آباد - حجاب ۴۴ / ۷ الی ۲۴ آقایان / ۰۶۲۲۱۴۰۰۶

farshad.asadi.k
 kohsar.academy
 merdas_gym

قالیشویی

ابریشتم مشهد

✓عضورسمی اتحادیه

✓بدون تعطیلی

✓مساجد،حسینیه ها،مهمانپذیرهاو هتل ها **باتخفیف ویژه**

سرویس رایگان در تمام نقاط سطح شهرمشهد

با مدیریت برادران داوودنیا

۳۶۰۲۲۲۴۰	۳۶۲۰۱۹۸۹	۳۲۵۱۲۲۸۵	۳۶۶۲۸۶۱۱	۳۸۵۸۱۷۴۱
۳۶۰۲۲۲۴۱	۳۶۲۰۱۹۹۰	۳۲۱۴۱۰۰۴	۳۶۶۱۷۳۷۷	۳۸۵۱۵۸۳۲
۳۶۰۳۳۳۹۱	۳۶۲۰۱۹۹۳	۳۲۷۳۷۶۷۸	۳۷۳۴۹۸۹۴	۳۸۸۴۷۵۰۶
۳۶۰۳۵۲۲۲	۳۶۲۰۱۹۹۱	۳۳۴۹۰۳۳۰	۳۷۶۴۸۲۷۰	۳۸۸۳۷۳۲۵
۳۶۰۴۳۱۷۵	۳۶۲۰۱۹۹۲	۳۵۰۲۳۱۲۲	۳۸۴۶۲۴۹۱	۳۶۱۱۰۲۳۳
۳۶۰۵۹۵۲۱	۳۶۲۳۸۶۸۰	۳۵۲۲۵۹۵۵	۳۸۴۷۱۲۰۸	۳۶۵۱۹۲۱۲
۳۶۰۷۲۱۶۱	۳۶۲۳۸۶۸۱	۳۶۵۷۱۸۲۳	۳۸۸۲۲۱۸۴	۳۶۲۰۱۸۸۲

۰۹۱۵۸۲۱۰۸۵۰ - ۰۹۱۵۸۲۱۰۸۶۰ - ۰۹۱۵۵۶۸۴۲۸۹

طراح و مجری نماهای کامپوزیت – سنگ – چوب

بازسازی – دکوراسیون داخلی و محوطه

مهندس مصطفی و احد کفاشیان

۰۹۱۵۱۱۷۹۰۲۰ – ۰۹۱۵۶۱۸۵۱۸۱

خشکشویی پارس اکسپرس

با ۵۲ سال تجربه

حشمت

شستشو و دودزدایی انحصاری پرده با خدمات باز و نصب

✓خشکشویی انواع البسه مارک و مصنوعات چرم

✓شستشو ، پتو ، کفش و کیف ، عروسک ، لحاف

✓سفید شویی و لکه گیری

میدان تومید، خیابان سنایی، بین ۲۰ و ۲۲

۰۹۳۵۶۷۲۴۳۴۲ – ۳۷۲۳۴۲۴۳

بادکنک سفید

White Balloon

فروش بادکنک های کوالتکس کانادا

انواع بادکنک های کریستال هلیومی لاتکس

طراحی و دکوراسیون مجالس

www.whiteballondecoration.mihanblog.com

بلوار هاشمیه، نبش هاشمیه ۴۷

تلفن: ۰۹۱۵۵۱۴۸۴۴۳-۰۹۱۵۱۲۴۷۶۴۱ همراه: ۳۸۸۳۶۶۷۲

badkonaksefid